
Uhtua 

Uhtua kk 

(nyk. Kalevala) 

Tichanoff / Tihonov 

 

Vuoden 1890 rippikirjassa esiintyvät Uhtuan kunnan Uhtuan kylän asukkaiden sukunimet ja 

niiden suomenkieliset vastineet, mm. Tihonov 107 henkilöä. 
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1.1.6.2.1. Tihanov Mikittä Miikkulanpoika Uht.T.1. 

(Nikita Nikolajevits Tihanov) 

Synt. n.1844 

Puoliso: Mosnikova Domna Haritanantyttö Uht.M.2.2. 

(Domna Haritonovna Mosnikova) 

Synt. 1847 

Kuollut 03.06.1885 

Lapset: Glikeria, Mihail ja Agafja 

 

Lähde: 
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2.1. Nikita Nikolajevits syntyi noin 1844, kuoli ennen v. 1886, vaimo Tatjana (vanh.) 

Haritonovna synt. Mosnikova syntyi noin 1847, kuoli 03.06.1885. ”Mikittä Miikkulanp., vaimo 

Tomna (Tatjana) Harittinant. Mosnikoff Uhtuan Mitikkalasta, Miihkali, vaimo Matro Prokontytär, 

Lukki, mies Kirilä Kostinpoika Ontronoff Lamminpohjasta.” (Matti Riikola.) 

Nikita Nikolajevits oli 6-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. (L.S.) 

Leski Tatjana Haritonovna Tihanova kuoli kuumeeseen 38-vuotiaana, haudattiin 05.06.1885. 

Tatjana Haritonovna Tihanovan kummilapsi: Timofej Haritonovits Mosnikovin ja Jevdokia 

Kirilovnan poika Grigorij 1873. 
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1.1.6.2.2. Tichanov Hilippä Miikkulanpoika Uht.T..2. 

(Filipp Nikolajevits Tihanov) 

Synt. n. 1845, Uhtua 

Kuollut 12.07.1904. 

Puoliso: Partanen Vassa Prokontyttö Uht.P.  

(Vassa Prokopjevna Pardojeva) 



Synt. n.1854, Uhtua, Lamminpohja 

Vihitty 18.04.1873 

Lapset: Stepan 1, Stepan 2, Aleksandr, Darja ja Iosif 

 

2.2. Filipp Nikolajevits syntyi 1845 tai 1846, kuoli 12.07.1904, vaimo Vassa (Vasilissa) 

Prokopjevna Pardojeva syntyi noin 1853 tai 1854. 

”Hilippä Miikkulan poika, vaimo Vassi Partajeff (isätön) Lamminpohjasta. Lapset Teppana, 

Stepana, Ossipa ja Toarie.” (Matti Riikola.) 

Filipp Nikolajevits kuoli 59-vuotiaana halvaukseen, haudattiin 14.07.1904. 

Paavo Ahava kirjoitti vaimolleen Parolle Uhtuasta 28.07.1904: ”Toissa päivänä täällä kuoli 

Riikolan Hilippä. Hän oli ollut kipiänä pitemmän aikaa.” Ahava 26:1 

Filipp Nikolajevits oli 5-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. (L.S.) 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 162 kirjoihin on merkitty Nikolaj Fedorovits Tihanov 

vaimoineen ja näiden poika 45-vuotias Filipp, tämän vaimo 37-vuotias Vaasa Prokopjevna ja lapset 

16-vuotias Stefan vanh. ja puolivuotias Stefan nuor. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 161 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Filipp Nikolajevits Tihanov, 

tämän vaimo 47-vuotias Vaasa Prokopjevna ja lapset: 26-vuotias Stefan vanh., tämän vaimo 26-

vuotias Darja Ivanovna ja lapset 4-vuotias Jevfimij sekä 1-vuotias Feodor. 

Samassa (161) myös Filipp Nikolajevitsin lapset 11-vuotias Stefan nuor., 10-vuotias Aleksandr, 

8-vuotias Darja, 6-vuotias Osip. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 192 kirjoihin on merkitty 57-vuotias leski Vaasa Prokopjevna 

Tihanova ja tämän lapset: 36-vuotias Stefan vanh.,. Filippovits, tämän vaimo 35-vuotias Darija 

Ivanovna ja lapset 14-vuotias Jevfimij ja 11-vuotia Feodor. 

Samassa (192) myös Filipp Nikolajevitsin lapset: 21-vuotias Stefan nuor., 20-vuotias Aleksandr, 

18-vuotias Darja ja 16-vuotias Iosf. 

Filipp Nikolajevits vihittiin 27-vuotiaana 18.04.1873. Morsian oli 19-vuotias Vassa Prokopjevna 

Pardojeva, Prokopij Ivanovits Pardojevin tytär. Häätodistajina olivat Jefim Haritonovits Mosnikov, 

Ivan Nikiforovits Remsujev, Konstantin Fedorovits Afanasjev, Aleksej Jefimovits Jeremejev. 

”Hilippä Ticanoffin asuinkartano Santtu Wepsälaisen piirroksissa Uhtuan Nahkatehtaalta 

31.08.1908; talo no. 8 Uhut joen rannalla, noin 100 m. Wasili Pällijevin talosta.” Ahava 11:3. 

Filipp Nikolajevits Tihanovin kummilapset: 

Timofej Fedorovits Gavrijevin ja Filippin sisaren Marfa Nikolajevnan Ioann, 1885, Kozma 1885, 

Aleksi 1888, Irina 1890, Marina 1892 ja Jakov 1894. 

Filipp Nikolajevits Tihanov häätodistajana: 

24-vuotias Jevsej Ivanovits Remsujev ja 25-vuotias Maria Ivanovna, Ivan Artemjevits 

Dorofejevin tytär vihittiin 02.07.1875. 

22-vuotias Ivan Andrejevits Bogdanov ja 27-vuotias Irina Kalinitsna Sergejeva, leski Marija 

Perovna Sergejevan tytär, vihittiin 30.06.1882. 

29-vuotias Ivan Filippovits Gavrijev ja 25-vuotias Sofija Ivanovna Tihanova vihittiin 

12.07.1892. 

Vassa Prokopjevna Tihanovan kummilapset: 

Iona Bogdanovin ja Melanija Prokopjevnan lapset Stepanida 1885, Simeon 1890, Jekaterina 

1887, Iosif 1892, Ksenija 1894. 
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Riikolan Miikkulan Hilippä 

Hilippä Tichanoffin asuinkartanon paikka selviää Santeri Vepsäläisen kirjeestä vuodelta 1908. 

Antti Afanasjeffin ja Hilippä Tichanoffin talot olivat vierekkäin noin 20 metrin päässä Uhutjoen 

rannasta, niiden välissä oli Hilipän aitta-pöksä. Hieman kauempana, noin 60 metrin päässä Antin 

asuinkartanosta, samassa rivissä, oli Wasili Pällijeffin asuinkartano. Jos Mikitän Outin talo 43 on 

sama, kuin silloinen Antti ja Outi Afanasjeffin talo, silloin Hilipän talo voisi olla numero 42. 

Hilipän puoliso Vassi Partajeff oli myös Lamminpohjasta. Hilipän Stepana meni Ameriikkaan; 

vaimo jäi Uhtualle. 
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1.1.6.2.3. Tihanov Savasti Miikkulanpoika Uht.T.3. 

(Savvatij Nikolajevits Tihanov) 

Synt. n.1849 

 

2.3. Savvatij (Savelij, Sevastjan) Nikolajevits syntyi noin 1849. 

”Savastei Miikkulan poika meni Pietariin 15-vuotiaana Miininin liikkeeseen, kävi kerran kotona. 

Miinin oli Nokeuksesta, melkein vankimpia Pietarin kauppiaita. Savasteilla oli räätälinliike oman 

tyttären kanssa Pietarissa. Kun isä kuoli, tytär sai miehensä kanssa periä raatariliikkeen, jossa oli 

satoja työläisiä. Kun Miinin Pietarissa kuoli, vejenpoika peri hänen liikkeensä. Miinin määräsi 

testamentissaan  300 000 ruplaa köyhille. Rahoja jakoivat Savastei, Sofronoff ja Miininän veljen 

poika. Avustukset jaettiin 20-30 ruplaa perhettä kohti Vuokkiniemen, Uhtuan ja Kontokin kuntiin. 

Näiden kuntien miehet ottivat tavaraa Miininin liikkeestä. Veljen poika oli ottopoika, kuoli 2-3 

vuoden kuluttua.” (Matti Riikola) 

Savvatij Nikolajevits Tihanovin kummilapset: 

Ivan 1. Jefimovits Afanasjevin ja Maria Nikolajevnan, Savvatin sisaren lapset: Vasili 1877, 

Mihail 1879, Aleksandr 1889, Ioann 1889, Darja 1892 ja Irina 1894. 
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1.1.6.2.4. Afanasjeva Maria Miikkulantyttö Uht.T.4. 

(Marija Nikolajevna Tihanova) 

Synt. n.1852 

Puoliso: 1.1.3. Afanasijev Iivana Jehhimänpoika Uht.A.3. 

(Ivan (1.) Jefimovits Afanasjev) 

Synt. n. 1844 Uhtua 

Kuollut 02.07.1904 

Lapset: Vasili, Miihkali, Jyrki, Jouki Aleksandr, Ioann, Darja ja Iro 

 

2.4. Marija Nikolajevna syntyi noin 1852, puoliso Ivan 1. Jefimovits Afanasjev syntyi noin 1844, 

kuoli 02.07.1904. 

”Maria Miikkulantr., aviomies Iivana Jehhimän poika Ahvanasieff, lapset Miihkali, Jyrgi, 

Joutokei naim. Vierma, Iri naim. Tiilikainen.” (Matti Riikola). 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 134 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Ivan 1. Jefimovits, tämän 

vaimo 38-vuotias Marija Nikolajevna ja lapset 12-vuotias Mihail, 6-vuotias Georgi ja 4-vuotias 

Jevdikija. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 144 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Ivan 1. Jefimovits (luopunut 

ortod. uskosta), tämän vaimo 48-vuotias Maria Nikolajevna ja lapset 16-vuotias Jegor, 14-vuotias 

Jevdokija ja 6-vuotias Irina. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 27 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Maria Nikolajevna 

Afanasjeva ja lapset 26-vuotias Georgij, 24-vuotias Jevdokija ja 16-vuotias Irina. 

Ivan vanh. Jefimovits Afanasjevin ja Marija Nikolajevnan synt. Tihanovan lapset: Vasili s. 1876, 

Mihail s. 1878, Georgi (Jyrgi) s. 1884, Jevdokija s. 1887, puoliso Anton Timofejevits Tihanov, 

Aleksandr s. 1889, Ioann s. 1889, Darja s. 1892, Irina s. 1894. 
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Jehhimän toinen poika oli Suuri Iivana (Suvikkolan Iivana, Suvi-Jussi), joka kuoli kesällä 1904. 

Vaimona hänellä oli Maria Miikkulan tytär Tichonoff, Paro Ahavan serkku. 
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Iivana. Suuri Iivana. Suvikkolan Iivana. Suvi-Jussi. S. ennen 1954, kuollut kesällä 1904 yli 50-

vuotiaana. Vaimo Maria Miikkulan tytär Tichonoff. Lapsia 8. Joista osa kuollut pienenä. 
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Maria meni naimisiin Iivana Jehhimänpoika Afanasjeffin kanssa, joka oli Ojalan talon Simanan 

veli. 
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1.1.6.2.5. Haurinen Marppa Miikkulantyttö Uht.T.5. 

(Marfa Nikolajevna Tihanova) 



Synt. n.1853 

Puoliso: Haurinen Timo Huotarinpoika Uht.G.1.1.1. 

(Timofej Fedorovits Gavrijev) 

Synt. n. 1850 

Vihitty 02.07.1875 

Lapset: Ioann, Kozma, Aleksi, Jaakko, Iro ja Marina 

 

2.5. Marfa (Marppa) Nikolajevna syntyi noin 1853, puoliso Timofej Fedorovits Gavrijev syntyi 

noin 1850. 

”Marppa Miikkulantr, aviomies Timo Huotarinp. Haurijeff, Lamminpojasta, lapset Aleksi, 

Jaakko, Iro, jonka mies Hotatta Stepananp. Ahvanasieff Lamminpohjasta, Marina, mies Iivana 

Triifonp. Afanasjeff, Aleksi, Jaakko. (Matti Riikola). 

Petrilän Timo, Lamminpojan Jokirannasta kuoli noin 61- tai 62-vuotiaana Karjalassa jo ennen 

pakolaisaikaa. 

Timofej Fedorovits Gavrijev vihittiin 25-vuotiaana 02.07.1875. Morsian oli 22-vuotias Marfa 

Nikolajevna Tihanova. Häätodistajina olivat Prokopij Pavlovits Pardojev, Ivan Ivanovits Pällijev, 

Jefim Nikiforovits Mitrofanov, Filipp Nikolajevits Tihanov. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 160 kirjoihin on merkitty 68-vuotias Feodor Petrovits Gavrijev 

tämän vaimo Matrona Saveljevna ja näiden poika 40-vuotias Timofej Fedorovits, tämän vaimo 37-

vuotias Marfa Nikolajevna ja lapset 2-vuotias Aleksi ja puolivuotias Irina. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 168 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Timofej Fedorovits 

Gavrijev, vaimo 47-vuotias Marfa Nikolajevna ja lapset 12-vuotias Aleksei, 9-vuotias Irina, 8-

vuotias Marina ja 6-vuotias Jakov. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 90 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Timofej Fedorovits, 57-

vuotias vaimo Marfa Nikolajevna ja lapset 22-vuotias Aleksei, 18-vuotias Marina ja 16-vuotias 

Jakov. 

Marfa Nikolajevna Gavrijevan synt. Tihanovan kummilapset: Arhip Bogdanovin ja Feodora 

Ivanovnan tytär Melanija 1876. 

Ivan 1. Jefimovits Afanasjevin ja Maria Nikolajevnan synt. Tihanovan lapset Mihail 1879, 

Georgij 1884, Jevdokija 1887, Aleksandr 1889, Ioann 1889, Darja 1892, Irina 1994. 

Leontij Semjonovits Gavrijevin ja Parakeva Grigorjevnan lapset Matrona 1884, Afanasi 1886 ja 

Fedosija 1895. 

Filipp Nikolajevits Tihanovin ja Vassa Prokopjevnan lapset Stefan 1890, Darija 1892 ja Iosif 

1894. 
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Miikkulan Marpan puoliso oli Timo Huotarin Poika Haurijeff Petrilästä (22). 
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1.1.6.2.6. Dorofejeva Mavra Miikkulantyttö Uht.T.6. 

(Mavra Nikolajevna Tihanova) 

Synt. n. 1858 

Kuollut 25.05.1885 

Puoliso: Dorofejev Matfej Ivaninpoika Uht.D.4.2. 

(Matfej Ivanovits Dorofejev) 

Synt. n. 1853 

Vihitty 01.07.1884 

Lapset: Georgij 

 

2.6. Mavra Nikolajevna syntyi 1858, kuoli 25.05.1885, puoliso Matfej Ivanovits Dorofejev syntyi 

1853. 

”Maura Miikkulantr., mies Matti Jussin poika Dorofejev, ei lapsia.” (Matti Riikola). 

Mavra Nikolajevna kuoli synnytykseen 27-vuotiaana, haudattiin 27.05.1885. 

31-vuotias Matfej Ivanovits Dorofejev vihittiin avioliittoon 01.07.1884. Morsian oli 26-vuotias 

Mavra Nikolajevna Tihanova, Nikolaj Fedorovits Tihanovin tytär, Häätodistajina olivat Nikifor 



Ivanovits Pällijev, Dmitrij Pavlovits Pardojev, Vasilij Akimovits Pällijev, Rodion Ivanovits 

Hotejev. 

Mavra Nikolajevna Tihanovan kummilapsi: Fedosja Makarovna Moisejevan poika Sergei 1882, 

kotoisin Tuoppajärven Njargijeva-dvorasta. 
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Andronova Lukki Mikitäntyttö Uht.T.1.1. 

(Gligerija Nikititsna Tihanova) 

Synt. n. 1867, Uhtua 

Puoliso: 1.1.4. Andronov Kirill Konstanpoika Uht.A.4. 

(Kirill Konstantinovits Andronov) 

Synt. n. 1862, Uhtua 

Vihitty: 16.05.1886 

Lapset: Marina, Darja, Matrena, Vasilissa ja Georgij 

 

2.1.1. Gligerija (Lukerija, Lukki) Nikititsna syntyi noin 1867, puoliso Kirill Konstantinovits 

Andronov syntyi noin 1862, kuoli ennen 17.12.1911. Lukki ja Kirilä Kostinpoika Ondronoff 

Lamminpohjasta. 

Kirill Konstantinovits Andronov vihittiin 24-vuotiaana avioliittoon 16.05.1886. Morsian oli 19-

vuotias Gligerija Nikititsna, Nikita Nikolajevits Tihanov-vainajan tytär. Häätodistajina olivat Ivan 

Ivanovits Pällijev, Ivan Vasiljevits Dorofejev, Vasili Terentjevits Dorofejev, Rodion Grigorjevits 

Kornilov. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 154 kirjoihin on merkitty 68-vuotias Konstantin Nikitits 

Andronov, tämän vaimo 65-vuotias Fevronija Pavlovna ja lapset: 28-vuotias Kirill Konstantinovits, 

tämän vaimo 23-vuotias Gligerija Nikititsna (synt. Tihanova) sekä 25-vuotias Mihail 

Konstantinovits ja tämän vaimo 20-vuotias Stefanida Dorofejevna (synt. Tihanova). 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 173 kirjoihin on merkitty 75-vuotias leski Fevronija Pavlovna 

Andronova ja lapset: 38-vuotias Kirill Konstantinovits ja tämän vaimo 33-vuotias Glikerija 

Nikititsna sekä lapset 13-vuotias Marija, 9-vuotias Darja, 7-vuotias Matrona ja 2-vuotias Jegor. 

Samassa (173) myös 35-vuotias Mihail Konstantinovits tämän vaimo 30-vuotias Stepanida ja 

lapset 10-vuotias Ivan (Ioann), 4-vuotias Maria ja vuoden vanha Nikifor. 

Gligerija Nikititsna Andronovan, synt. Tihanovan kummilapset: 

Mihail Nikitits Tihanovin ja Matrena Prokopjevnan synt. Pardojevan lapset Ioan 1898 ja Simeon 

1900. 
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Tikkanen Mikko Mikitänpoika Uht.T.1.2. 

(Mihail Nikitits Tihanov) 

Synt. n. 1871, Uhtua 

Puoliso: Partanen Matrena Prokontyttö Uht.P.1.1.1. 

(Matrena Prokopjevna Pardojeva) 

Synt. 25.03.1876, Uhtua 

Vihitty 06.10.1897 

Lapset: Ioann, ja Simeon 

 

2.1.2. Mihail Nikitits syntyi noin 1871, vaimo Matrena Prokopjevna synt. Pardojeva syntyi 

25.03.1876. 

”Miihkali Mikitänpoika ja Matro Prokon tytär Partojeff. Lapset Ossippa ja Iivana Tikanoff. 

(Matti Riikola.). Myöhemmin nimenä Mikko Tikkanen Ticanoff, Laihia. 

Matrena Prokopjevna kastettiin 18.04.1876. Kummina oli Jevdokia Fedorovna, Feodor Petrovits 

Gavrijevin tytär. 

Matrenan vanhemmat: Prokopii Pavlovits Pardojev s. 1847 ja Anna Fedorovna synt. Gavrijeva 

s.1851. 

Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty mm. Filipp Nikolajevits Tihanovin veljenpoika 

(plemännik) 19-vuotias Mihail Nikitits Tihanov. 



Vuoden 1900 rippikirjaan talon 162 kirjoihin on merkitty 29-vuotias armeijasta vapautunut 

Mihail Nikitits Tihanov, tämän vaimo 24-vuotias Matrona Prokopjevna ja lapset 2-vuotias Ivan ja 

1-vuotias Semjon (Simeon). 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 191 kirjoihin on merkitty 39-vuotias Mihail Nikitits Tihanov, 

tämän vaimo 34-vuotias Matrena Prokopjevna ja lapset 12-vuotias Ioann ja 11-vuotias Simeon. 

Reservin rivimies Mihail Nikitits Tihanov vihittiin 26-vuotiaana 06.10.1897. Morsian oli 21-

vuotias Matrena Prokopjevna, Prokopij Pavlovits Pardojevin tytär. Häätodistajina olivat Matfij 

Semjonovits Pällijev, Ivan Ivanovits Pällijev, Timofej Fedorovits Gavrijev, Nikita Fedorovits 

Tihanov. 

Mihail Nikitits Tihanovin kummilapset: 

Kirill Konstantinovits Andronovin ja Mihailin sisaren Glikerija Nikititsnan lapset Marina 1888, 

Darija 1891 ja Georgij 1898. 

Mihail Nikitits häätodistajana: 

22-vuotias Stepan Fedorovits Gavrijev ja 20-vuotias Feodora Nikititsna Tihanova vihittiin 

05.07.1898. 

22-vuotias Petr Savvits Afanasjev ja 22-vuotias Irina Jakovlevna Afanasjeva vihittiin 

06.01.1899. 

29-vuotias Matfei Ivanovits Tihanov ja 22-vuotias neitsyt Jevdokia Afanasjeva vihittiin 

07.11.1899. 

Matro Ticanoffin kirje (1901): Rakas mieheni Mikko Ticanoff lähetä raha saisimme puuta 

kylmäh pirtin” Ahava 22:5 

”Matro Ticanoff, jolla 3-vuotias poika, 23.05.1901 viljeltäväksi ja hoidossa pidettäväksi 

allamainitut maaosuudet Dorofien talosta … ketoa 12 määränalaa ja Kivijärven piältä ja 

Kiskiesjärven korko-osa yhteensä 5,2 häkin alaa. Pj. N. Hoikka.” (Dokumentin omistaja Veikko 

Vainio Kittilän Alakylästä. Laina Lahti esitteli dokumentin Uhtua-seuran kokouksessa 1993.) 

Dorofien talo lienee sama kuin Ticanoffien kotitalo Riikola, jonka Dorofie veljineen (Miikkula, 

Iivana, Karppa, Mikitä ja Dorofie) jakoivat keskenään. Silloisen tavan mukaan tyttäret eivät 

osallistuneet talon jakoon. Miikkulan pojanpoika Miikali lienee ollut osallisena Riikolan talon 

jakoon. 

Mikko Tikkasen kirje Paavo Ahavalle 18.03.1905: ”Olen terveenä päässyt tänne kaukaisen 

Ameriekan maahan … olen likellä tyvenen meren rantaa ja jo olen töissä ollut 4 päivää ja tämä on 

rautakaivanto, maan alainen työ ja palkka on 2 taalaa 25 senttiä ja minun kanssa on Metso-Timon 

poika Huotari Mosnikoff, se on minun seukku … sen tähen minä lähin kuin pelkäsin sotaa ja kuin 

olin Suomessa 2 vuotta niin ei annettu passia … lähin ja kuljin Ruotsin kautta … missä on veljenne 

Iivana, onko häntä viety sotaan … Mr Mikko Tikkanen, Sunrise Wyo U.S. of Americka.” Ahava 

25:20 

Timofei Mosnikovin poika Feodor syntyi 1887. Mikko Tikkasen äiti Tatjana 1. Haritonnovna 

Mosnikova oli Timofein sisar. 

Mikon kirje Utahista (Scofielt) 2. tammik. 1921 Ahavalle: ”missä ovat nyt minun poikani kuin 

en ole saanu vastuuta rahoista … lähetin 50 toll., se teki Suomen rahassa 1831 mk ja 50 p. … rahat 

lähetin 6 p. Syyskuuta 1920 … Kuinka net sielä karjalassa voivat ja onko minun akkani vielä elossa 

vai onko se jo tapettu kuin sielä on ollut niin paljon sielä kanssa tappeluita … Poikani kirjoitti että 

heitän oli lähettävä karkuun punaisten etessä … täälä on huono aika ja paljon on työttömiä … 

Mikko Tikkanen, Dramondrelle?, Wyo S Box 3.” Ahava 25:20 

”Uhtualta lähti Amerikkaan Miihkali Tichanoff ja jätti vaimonsa kahden pojan kanssa sinne. 

Vaimo Madro Tichanoff tuli poikineen Suomeen v. 1922. He olivat luovuttaneet kaksi lehmää 

Suomen valkolaisille eivätkä uskaltaneet siitä syystä jäädä Uhtualle. Muistona tästä luovutuksesta 

on peheellä yhä tallella luovutuskirja. Madro sai mukaansa muutamia arkkuja, mutta ne on 

valitettavasti tuhoutuneet Lapin sodassa. Vanhoja valokuvia oli tallella. Heidän talonsa oli Uhtualla 

vastapäätä Haapalan taloa.” 

”Karjalasta tuli Suomeen 1922 äiti Madro (Martta) Uhtualta. Isä, Miihkali Tichanoff, oli 

karannut/ hävinnyt U.S.A.:han. Äidin mukana tuli kaksi poikaa: Iivo ja Simo Tichanoff s. 1898, 



jotka ottivat nimen Vainio. Iivo kuoli 1930.” (Laina Lahden muistelu 09.01.1997 Kittilän Alakylän 

Tichanoffeista) 

42-vuotias Matro Vainio Uhtuan kylästä tuli pakolaisena Kuusamoon 08.02.1922. VPAK III:2 

Ba 1. 
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Tihanova Agafja Mikitäntyttö Uht.T.1.3. 

(Agafja Nikititsna Tihanova) 

Synt. 08.02.1875, Uhtua 

Kuollut 09.08.1875, Uhtua 

 

2.1.3. Agafja Nikititsna syntyi 08.02.1875, kastettiin 21.03.1875, kuoli kouristuksiin 09.08.1875, 

haudattiin 11.08.1875. Kummina oli Marja Nikolajevna Afanasjeva, Ivan 1. Jefimovits Afanasjevin 

vaimo, Nikolaj Fedorovits Tihanovin tytär. 
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Tihanov Teppana Hilippänpoika Uht.T.2.1. 

(Stefan 1. Filippovits Tihanov) 

Synt. 30.12.1873, Uhtua 

Puoliso: 1.1.2. Haurinen Darja Ivanintyttö Uht.H.2. 

(Darja Ivanovna Gavrijeva) 

Synt. 19.03.1874, Uhtua 

Vihitty: 07.01.1896 

Lapset: Jefim, Anna ja Feodor 

 

2.2.1. Stefan 1. Filippovits syntyi 30.12.1873, Vaimo Darja Ivanovna synt Gavrijeva syntyi 

19.03.1874. 

Stefan 1. Filippovits kastettiin 03.02.1874. Kummeina olivat Andrei Prokopjevits Pardojev ja 

Marfa Nikolajevna, Nikolaj Fedorovits Tihanovin tytär. 

Darja Ivanovna kastettiin 15.04.1874. Kummeina olivat Grigori Kirillovits Tihanov ja Mavra 

Ivanovna, Feodor Antonovits Afanasjevin vaimo. 

Darijan vanhemmat olivat Ivan Ivanovits Gavrijev s. 1844 ja Marija Ivanovna s. 1841. 

Stepan Filippovits Tihanov vihittiin 22-vuotiaana 07.01.1896. Morsian oli 21-vuotias Darija 

Ivanovna Gavrijeva. Häätodistajina olivat Vasili Ivanovits Dorofejev, Vasili Matfejevits Pällijev, 

Timofej Fedorovits Gavrijev, Mihei Semjonovits Gavrijev. 

Darja Ivanovna Tihanovan synt. Gavrijevan kummilapset: 

Ivan Andrejevits Pardojevin ja Agafja Artemjevnan synt. Tarasovan poika Ioann 1897. 

Andrei 2. Konstantinovits Afanasjevin ja Irina Vasiljevnan synt. Pällijevan tytär Olga 1899. 

”Teppana Hilipänp. ja Toarie Iivanan tr. Haurijeff Lamminpohjasta, pojat Jeku ja Huoti. Jekun 

vaimo Jyvöälahdesta, Jeku Uhtuan kunnankirjuru Karjalassa, Huoti naimaton, Ylitornio.” (Matti 

Riikola) 

”Hilipän Teppana meni Amerikkaan.” Andrej Tichanoffin kirje 19.10.1901. Ahava 25:15. 

Andrei Tichanoffin kirje Paavo Ahavalle 14.01.1902: ”Lähettihän … Amerikasta … Hilipän 

Teppana kotiinsa 93 rupl., mitkä olen jo lähettän omistajille … Teppana on ollut kaivantotöissä … 

muuttan tukkitöihin.” Ahava 25:15. 

Teppanan kirje 19.04.1903 Paavo Ahavalle: ”Oletko saanut minun lähettämän rahan 

Calumeetistä 25. helmik. … 126 smk, jotka Sinun pyysin antamaan minun vaimolla olen muuttanut 

Calumeetistä pois De Kalbiin 3 viikkoa takaperin. Yrjö on myös muuttanut … Olemme yhdessä työ 

paikassa … työ ei ole mitänä raskasta laatua, palkka 2 taalan vaiheilla. Os. L. Box 63 De Kalb I11. 

US of America. Ahava 25:22. 

Stepan Tichanoff Paavo Ahavalle: “De Kalb I11. 30.06.1903 … Sinun lähettämäsi kirjeen olen 

saanut … Vaimoltani olen myös saanut kirjeen … Rahat on saapuneet vaimollani … minä laitan 

perheeni tähän maahan, jos vain suinkin tapahtuu päinsä, on vähän arveluttavaa vaimoni kohdalta 

silmien takia että ei päästetä maihin täälä amerikan rannassa”. 



49-vuotias Darja Tichanoff, Uhtua kk, tuli pakolaisena Kuusamoon 09.02.1922. VPAK III:2 Ba 

1. 

50-vuotias Darja Ticanoff kirjattiin Maikkulan huoltolaan 03.06.1922, matkusti Kiukaisiin 

08.06.1922. VPAKA III Ba 1. Luett. 1922-23. 

Darja Tichanoff kirjoitti Oulusta 05.06.1922 Paavo Ahavalle: ”Hyvä heimo … Matkustan 

Kiukaisiin poikani Huotarin tykö … terveisiä minun ja Jekun ja hänen vaimonsa puolesta ja pikku 

Veeran puolesta ja Mikittä-tiätinkän Outille ja Mironan lapsille … Jeku jää vaimon kanssa Ouluun.” 

Ahava 19:2. 

(Mikittä-tiätinkän Outi on Jevdokia Nikitantr. Tihanova, naimisissa Afanajeva. Mironan lapset 

sukunimeltään Tihanov Lampinen.). 
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Tihanov Zinovij Hilippänpoika Uht.T.2.2. 

(Zinovij Filippovits Tihanov) 

Synt. 30.10.1875, Uhtua 

Kuollut 09.11.1876, Uhtua 

 

2.2.2. Zinovij Filippovits syntyi 30.10.1875, kastettiin 19.01.1876, kuoli hilsetystautiin 

09.11.1876, haudattiin 11.11.1876. Kummina oli Andrej Prokopjevits Pardojev. 
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Tihanov Teppana Hilippänpoika Uht.T.2.3. 

(Stefan 2. Filippovits Tihanov) 

Synt. 28.03.1890, Uhtua 

Puoliso: Tihanova Olga Riiontyttö Uht.T.1.1.2. 

(Agafja Grigorjevna Tihanova) 

Synt. 05.02.1881, Uhtua 

 

2.2.3. Stefan 2. Filippovits syntyi 28.03.1890, vaimo Agafja Grigorjevna Tihanova syntyi 

05.02.1881. 

Stefan Filippovits kastettiin 09.05.1890. Kummeina olivat Andrei Prokopjevits Pardojev ja ja 

Marfa Nikolajevna Gavrijeva, talonpojan vaimo. 

”Miikkulan Hilipän Stepanan (Tichanoff) vaimo oli leski Okahvie Riion tytär Ticanoff, ovat 

Suomessa, Kiukainen. Ei lapsia.” (Matti Riikola) 

Okahvie Riion tytär, Leskelän Okahvie, oli syntyään Tihanoff. Okahvien ens. puoliso oli Adrian 

(Artemon, Attu) Afanasjeff. 

Stepana ja Okahvie elivät myöhemmin Suomessa (Kiukainen 1915) nimellä Teppo ja Olga 

Ticanoff. 
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Konstu Remsujeffin kirje 10.05.1909, Sinettä: ”karjalaisia on tässä … Stefan Tichanoff, Riikolan 

poika.” Ahava 11:16. 

Stepan Tichanoff oli eräs kulkukauppiaiden keskinäisen kokouksen osanottajista Uhtualla 

01.07.1907, allekirjoitti pöytäkirjan. Ahava 10: 2a. 

Stepan Tichanoff Uhtuasta 12.08.1909: ”Rakas sukulaini Paro Ahava … pyydän teiltä Paro nyt 

tavaraa … tulisin Kuusamoon talveksi kaupalla.” Ahava 26:18. 

Miikkulan Stepana toimi Ahavan kuormanviejänä: ”Makasiiniin Stepana Tichanoffin Koudasta 

tuomat tavarat. Ahava 11:8. 

Teppo Tichanoffin kirje Paavo Ahavalle: ”Kiukainen 17.12.1915. Adrian Afanasjeffin äiti on 

pyytänyt sinua hommaamaan hänelle tulevan osan poikansa jälkeen jättämästä omaisuudesta ja 

kehotat minua lähettämään sen Uhtuan starssinalle … miltei kaikki on mennyt velkoihin … Adrian 

todistettavasti lupasi, että Olga oli oleva hänen ainoa perillisensä … Kauppaa harjoitamme 

Toiminimen Lehtinen & Sofronoff myöntämällä luotolla.” Ahava 25:23. 

Kyseessä olivat Adrian Afanasjeffin pankkitalletukset. Adrian kuoli 1915 Kiukaisissa. 
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Tihanov Aleksandr Hilippänpoika Uht.T.2.4. 

(Aleksandr Filippovits Tihanov) 



Synt. n.1890, Uhtua 

 

2.2.4. Aleksandr Filippovits syntyi noin 1890. 

Nimeä ei ole merkitty näkemiini kastekirjoihin 1889-1892. 

Aleksandr Filippovits oli 10-vuotias vuoden 1900 rippikirjassa (161) 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 192 kirjoihin on merkitty Filipp Nikolajevitsin leski 57-vuotias 

Vassa Prokopjevna Tihanova ja tämän lapset: 36-vuotias Stefan 1. Filippovits, tämän vaimo 35-

vuotias Darija Ivanovna ja näiden lapset 14-vuotias Jevfemij Stefanovits ja 11-vuotias Feodor 

Stefanovits. 

Samassa (192) myös 21-vuotias Stefan 2. Filippovits, 20-vuotias Aleksandr Filippovits, 18-

vuotias Darja Filippovna ja 16-vuotias Iosif Filippovits. 
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Luukkojeva Toarie Hilipäntyttö Uht.T.2.5. 

(Darija Filippovna Tihanova) 

Synt. 04.10.1892, Uhtua 

Puoliso: Luukkojev Vasko Vaselinpoika Röh.L. 

Röhö 

Lapset: Veera 

 

2.2.5. Darija Filippovna syntyi 04.10.1892, kastettiin 08.11.1892. Kummeina olivat Andrei 

Prokopjevits Pardojev ja Marfa Nikolajevna Gavrijeva, talonpojan vaimo. 

”Toarie Hilipäntr., puoliso Vasko Vaselin poika Luukkojeff Röhöstä, jäi Karjalaan.” (Matti 

Riikola) 

Paro ja Paavo Ahavan kirje Outi Afanasjeffille Uhtuaan: ”Sanoppa Hilipän naiselle eikö hän 

työnnä tyttöänsä (Tuarie) tänne meille palvelukseen … kun Domma lähtee kouluun … ensi talvena 

voisi mennä opistoon.” Ahava 11:13. 

Tarja Tichanoff oli mukana Kuusamon kansanopiston oppilaiden kokouksessa 29.03.1908. 

Ahava 11:9. 

Daria Tichanoff, Uhtualta. Nimi on Kuusamon kansanopiston matrikkelissa 1909-10. 
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Tikkanen Oskari Hilippänpoika Uht.T.2.6. 

(Iosif Filippovits Tihanov) 

Synt. 03.11.1894, Uhtua 

Kuollut 23.05.1918 

Puoliso: Afanasjeva Jelena Iivanantyttö Uht.A.2.2.4. 

(Jelena Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 25.05.1900, Uhtua, Lamminpohja 

Vihitty 1918 

 

Oskari Tichanoff synt. n. 1894, Kotikylä Uhtua. 
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2.2.6. Iosif (Ossippa) Filippovits syntyi 03.11.1894, kuoli 23.05.1918, vaimo Jelena Ivanovna 

synt. Afanasjeva syntyi 25.05.1900. 

Iosif Filippovits kastettiin 14.11.1894. Kummeina olivat Andrei Nikitits Tihanov ja Marfa 

Nikititsna Gavrijeva. 

”Jouko Pesosen rekeen lähtee (Kuusamon kansanopistoon 1908) Ossippa Tikanoff.” Ahava 11:9. 

Oskari Tichanoff oli 14-vuotiaana Kuusamon kansanopistossa; punnitusluetteloon on merkitty 

painot 33-33-33. Ahava 11:10. 

Ossippa Tichanoff Tikanoff osallistui Kuusamon kansanopiston oppilaiden kokoukseen 

29.03.1908. Ahava 11:10. 

Oskari Tichanoff, Kuusamo, anoi uudelleen Kuusamon opistoon v. 1908 lopussa. Ahava 11:9. 

Kuusamon kansanopistoon hyväksytty mm. Oskari Tikkanen. Ahava 2:12. 



Feodor Pällijeffin kirje Paavo Ahavalle 28.04.1915 Ylivieskasta: ”Ivan poika s. 1895 joutuu 

sotapalvelukseen (Venäjän alamainen), saavuttava 28.05. – 28.06.1915 … joutuukos lähtemään 

teidän kauppa-palvelija Oskari Tichanoff … saisikos hänestä matkatoverin Kemiin. Ahava 25:3. 

Otteita Oskarin kirjeistä sotaväen ja sodan ajoilta. Ahava 25:21: 

Sorokasta 23.03.1915: ”kaikin me uhtualaiset joutuma yhteen paikkaan palvelukseen. Osoite 

Gor. Tverti. Osip Tihanov.” 

Tverti 23 toukok. 1915: ”.. kirjoitin matkalta monta kirjettä … ensi torstaina tutkinto ja 

sotilasvala … milloin käsketään rintamaan … Joko on Iivo (Ahava) ollut rintamassa vain vieläkö on 

Luukassa … miten kävi minun henkivakuutuksen kanssa.” 

Tverti 28 toukok. 1915 Ahavalle: ”Nyt myö olemma laakerissa … muutoin ois hyvä olla vain 

kylmä on kylminä öinä … Terveisiä toisien etestä Matin Riion, Lukan … Venteliinille ja Matille 

terveisiä. Oskari Josif Tihanoff.” 

Tver 18. kesäk. 1915 Ahavalle: ”tänä päivänä lähemmä sotaan … emmä tiijä ketä vastaan … mie 

sain teiltä yhe kirjeen koko täälä oloaikana.” 

Pela 18.07.1915 Ahavalle: ”ilmat tavattoman kuumat … oisin minä päässyt utsepnoihen 

komantaan … sielä on vielä vaikiampi … olisin myös päässyn uusia opettamaan vain siihen 

hommaan ei rupia tavallinen mies, että sitä et kehtaa kurittaa toista kuin siinä hommassa täytyy 

kurittaa.” 

Pela 26.07.1915 Ahavalle: ”lähemmä heinän niittoon, vain sielä sanotaan olevan tavattomasti 

ampiaisia … Risto ja Oskari.” 

Itävallan sotanäyttämöltä 17. syysk. 1915 Ahavalle: ”kaksi viikkoa yhtä kyytiä rintamassa … Se 

on ikävä kuin ei saa mitän tietoa mistään. Tverissä ollessani sain teiltä yhden kirjeen ja koista kaksi, 

muuta en ole saanut koko oloaikana. Saanettako työ lähettämäni kirjat. Kaikin myö Uhtulaiset 

olemma terveenä … Katrille … monia terveisiä. Oskari Iosif F. Tihanov.” 

Itävallan rintamalta 13. marrask. 1915 Ahavalle: ”Kuumetta 40 astetta … sairaalassa … ei tule 

lähtöä meilä pulkaariaan … Toiset karjalaiset terveenä … Riberillä terveisiä … Karvarille … Miten 

sielä Pekkala voipi … Miksi ei pikku Paavo kirjoita … täälä huviksenä lukisima.” 

Oskari 3. jouluk. 1915: ”Olen taas polkassa … tulen Hospitalista … Stepana oli lähettän sukat ja 

vanttuuut … Kun halunnette otta hevosen takaisin, kyllä se joutaa meiltä (Uhtualta) … ei ole ajajaa 

kotona … Semmoinen luulo on, että vielä minä tältä reissulta henkissä palaan.” 

Oskari 13 jouluk. 1915: ”Koista kirjoittivat että te olija laittan hevosta käymään, he ei olleet 

antaneet. Minä olen jo kirjottan kotin siitä asiasta, kyllä ne nyt antaa. Lopputilin jos oisia hyvät, 

antasia äiti vanhalle sinne kotiin. Polkupyörää vissiin ei kukaan ostan … vain jos teilä tarvitsee niin 

100 markalla sais olla.” 

Oskari Tikkanen, vihittiin Uhtualla 1918: morsian oli Jeli Onttosen Iivanan tytär Afanasjeff 

Lamminpohjasta. 

”Ossippa Hilipän poika, suojeluskuntapäälikkö Uhtualla, ehti olla viikon naimisissa, vaimo oli 

Jeli (Jelizaveta) Iivanantr. Afanasieff Lamminpohjasta. (Matti Riikola) 

Jeli Iivanan tytär Afanasjeffin kirje 02.06.1918 Uhtuasta Paavo Ahavalle: ”Täten saan surulla 

ilmoittaa, että sulhasenni Oskari Tichanoff kuoli 23. toukokuuta ja sairastui 14 p. toukokuuta ja 

haudattiin 26 p. Pääsijäisenä vietti häät Ontosen Iivanan tyttären kansa Jelin. Seitsemän päivää oli 

terveenä ja seitsemäntenä päivänä illalla kello 9 aikana tuli kipieksi, hän oli johtokunnan 

kokouksessa Pankkosen talolla ja sieltä tullessa matkalla tuli kipieksi, tuli vatsan polte ja yhteksät 

vuorokauvet sairastettuaan kuoli, ja emme kerin edes vihillä käyvä. Niin sen syyn takia hän teetti 

mulle testamentin, että minun perie se henkivakuutusraha … jos rupiesitte hommaaman sitä rahaa 

… lähetän tämän tohtorin antaman kirjan jonka anto retkikunnan tohtori joka hoiti Oskarin … minä 

jäin nin kun taivaan lintunen tähä mailmah aikoja kuluttamah … Isän ja Äitin puolesta terveisiä 

tuttavuudella Jeli Afanasjeff.” Ahava 24:4. 

Onttosen Iivana on Anton Nifontjevits Afanasjevin pojan Nikitan poika. Ks. Karjalan Heimo 

2000 n:o 1-2 s. 19. 

”Ossippa Tikkanen toimi suojelukunnan paikallispäälikkönä. Suojeluskunta oli perustettu 

Uhtualle retkikunnan aikana 1918. Siihen liittyi kymmeniä miehiä. Ossippa Tikkanen oli ollut 



Venäjän sodassa, tuli lomalle mielipiteiltään aika lujasti punaisena, mutta muutti kantansa Paavo 

Ahavan vaikutuksesta.” Risto Tikanoja/Maiju Keynäs 1940. 
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Hilipän Ossipan (1894 – 1918) eli Oskari Tikkasen elämässä oli samoja vaiheita, kuin monen 

muunkin karjalaisen nuoren miehen elämässä. Oskari oli Kuusamossa ensin kansanopistossa 1908 

ja sitten Paavo Ahavan kauppapalvelijana. Vuonna 1915 oli edessä sotaväki. Oskari ja muut 

uhtualaiset pojat vietiin Sorokan kautta Tvertiin, sotilasvala vannottiin toukokuussa 1915 ja niin he 

odottelivat rintamalle joutumista. Palasia Oskarin kirjeistä: ”Nyt myö olemma laakerissa, muutoin 

ois hyvä olla, vain kylmä on kylminä öinä. Tänä päivänä (18.06.1915) lähemmä sotaan, emmä tiijä 

ketä vastaan. Pelassa 26.07.1915: Lähemmä heinän niittoon, vain sielä sanotaan olevan tavattomasti 

ampiaisia. – Itävallan sotanäyttämöltä 17.09.1915: Kuumetta 40 astetta, sairaalassa, ei tule lähtöä 

meilä pulkaariaan. Toiset karjalaiset terveenä. - Olen taas polkassa, tulen Hospitalista, Stepana oli 

lähettän sukat ja vanttuut. Oskari 03.11.1915.” 
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Oskari selvisi elossa maailmansodasta, mutta kuoli nuorena Uhtualla. Jeli Iivanantytär Afanasjeff 

kirjoitti 02.06.1918: ”sulhaseni Oskari Tichanoff kuoli 23. toukokuuta. Pääsijäisenä vietti häät 

Ontosen Ivanantyttären kanssa Jelin. Hän oli johtokunnan kokouksessa Pankkosen talolla ja sieltä 

tullessa matkalla tuli kipieksi, tuli vatsan polte ja yhteksät vuorokauvet sairastettuaan kuoli … minä 

jäin nin kun taivan lintunen tähä mailmah aikoja kuluttamah.” 
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Vainio Iivo Mihailinpoika Uht.T.1.2.1. 

(Ioann Mihajlovits Tihanov) 

Synt. 04.08.1898, Uhtua, Lamminpohja 

Kuollut 1930 

 

Nimenmuutoksia: 

Iivo Vainio (Tichanoff) Uhtua. 
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2.1.2.1. Ioann (Iivana) Mihajlovits syntyi 04.08.1898, kastettiin 23.08.1898. Kummeina olivat 

Dmitrij Pavlovits Pardojev ja Glikerija Nikititsna Andronova, synt.. Tihanova. 

Iivo Tichanoff ilmoitti nimenmuutoksesta ”Iivo Vainio” Karjalan Vartia-lehdestä 1920. 

Iivo Vainio, Uhtua kk, 22-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: 

I-K:n toimituskunta. 

”Uhtualaisia kiertokauppiaita, joista tuli paikallisia kauppiaita: mm. Iivo Vainio, Kittilän 

Alakylä, Simo Vainio, Kittilän Sirkankylä.” Maiju Keynäs/Otto Louhikoski 1955. 
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Vainio Simeon Mihailinpoika Uht.T.1.2.2. 

(Simeon Mihajlovits Tihanov) 

Synt. 18.04.1900, Uhtua, Lamminpohja 

 

Vainio Simo 1900 Uhtua kk, Lamminpohja. 
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Vainio Simo, synt. 1900. Uhtua Lamminpohja. Haastateltu 1955 Kittilä. 
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2.1.2.2. Simeon Mihajlovits syntyi 18.04.1900, kastettiin 14.05.1900. Kummeina olivat Dmitrij 

Pavlovits Pardojev ja isän sisar Lukerija (Glikerija) Nikititsna Andronova, talonpojan vaimo. 

”Simo Vainio s. 05.05.1900 Uhtua kk Lamminpohja. Vaimo Kittilästä. Simo kävi venäl. 

kansakoulua Uhtualla kuutena talvena, osasi jo Karjalassa lukea ja kirjoittaa suomeksi. Jekusen 

vaimo, Simo Vainion täti oli käynyt kansanopiston, opetti Iivolle ja Simolle suomenkieltä. Iivana 

(Iivo) veli, pari vuotta Simoa vanhempi, oli Alanteen kauppa-apulaisena, bokhollarina. Simon isä 

joutui siirtymään Amerikkaan kun sai tuomion. Iikka Alanne oli Simolle kuin isä. Simo tuli 1914 

ens. kerran Suomeen, Heikki Semenoffin juoksupojaksi Simon asemalla sekatavarakauppaan. 

Vuonna 1916 Simo aloitti veli Iivon kera kiertokaupan Tervolan tienoilla, parin vuoden ajan. 

Lähettivät äidille rahaa. Ei muita sisaruksia, äiti Karjalassa. 



Simo kulki kiertokaupalla 12 vuoden ajan, oli pari vuotta poissa kauppahommista 1. 

maailmansodan aikana, lopetti kiertokaupan 1926. Simo ei käynyt Karjalassa enää jälkeen 1914. 

Iivo joutui sotaväkeen Inon patterille. Simolla oli oma kauppa 1926-1953. Saksalais-evakon aikana 

Simo evakkopäälikkö, perhe Ruotsissa. Saks. hävittivät Simon kaupan, kaksi autoa, majatalon ja 

kotitalon.” Maiju Keynäs / Simo Vainio Kittilän Sirkankylässä 06.08.1955. 

Jekunen lienee sama kuin Huotari (Feodor Jefimovits) Mitrofanoff, s. 1887, jonka puoliso oli Jeli 

Prokon tytär Partanen (Jelizaveta). 
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Möller Kaarlo Teppananpoika Uht.T.2.1.1. 

(Jevfimij Stepanovits Tihanov) 

Synt. 15.10.1896, Uhtua 

Puoliso: Siikonen Marija Ivanantyttö Jyl.S.1.3. 

(Marija Ivanovna Tsigojeva) 

Synt. 14.02.1904, Jyvälahti 

Lapset: Aleksi, Ruthikki, Aino, Olga, Veera, Elvi ja Irkka 

 

3) Kaarlo Möller, Sekatyömies. Synt. 1897, Karjalassa kotipaikka Uhtua, Suomessa viimeinen 

työpaikka Loimaa, mukana alaikäisiä lapsia 2, rajan yli meno päivämäärä 5/6.24. 
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4) Maria Möller, Edellisen vaimo. Synt. 1904, Karjalassa kotipaikka Uhtua, Suomessa viimeinen 

työpaikka Loimaa, rajan yli meno päivämäärä 5/6.24. 
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2.2.1.1. Jevfimij (Jefim) Stepanovits syntyi 15.10.1896, vaimo Marija Ivanovna Tsigojeva syntyi 

14.02.1904. 

Jefim Stepanovits kastettiin 06.11.1896. Kummeina olivat Jakov Ivanovits Gavrijev ja Ksenija 

Perovna Tihanova, Miron Nikitits Tihanovin vaimo. 

”Jeku (Jegor) Teppanan poika Tichanoff, puuseppä, Uhtuan kunnankirjuri, oli syntynyt noin 

1896. Puoliso Marija, 19-vuotias vuonna 1922, oli Jyvöälahdesta, tytär Veera 6 kk:n ikäinen vuonna 

1922. Jeku oli Amerikasta tullut, vangittu 1937, puoliso Maria Iivanan tytär Siikonen. Lapset: 

Aleksi, Ruthikki, Aino, Olga, Veera, Elvi ja Irkka.” (Liisa Virta.) 

”Jyvöälahtelainen Iivana Simananp. Siikonen poika Iivana nai Vuokkiniemen Piesungista Anni 

Teppanatyttö Miittojevin … Tämä Anni-mummo eli vielä … 1860.” Virtaranta 1978 s. 146. 

Ivan Semjonovits Tsigojev syntyi 07.09.1876, vaimo Anna Stefanovna Mittojeva syntyi noin 

1883 Vuokkiniemessä. Ivanin isä oli Semjon Klementjevits Tsigojev, äiti Iustina Vasiljevna 

Kenijeva. 

Jeku Teppanan poika käytti myös nimeä Kaarlo Tepon poika Möller, Karl Meller, Kalle Moller 

(myös Mölleri). 

25-vuotias Kaarlo Möller, Uhtuan kk., vapaustaistelija, oli merkitty 1. komppanian luetteloon. 

Heimosota-arkisto. SA. Itä-Karjala 1921-22: 18. 

Karl Möller, Vienan rykmentti, Oskari Tuomen komppania, Karjalan kansannousun arkisto IV:2. 

VA. 

26-vuotias Karl Möller tuli pakolaisena Kuusamoon 02.03.1922. VPAK III:2 Ba 1. 

Kaarlo Teponpoika Möller Uhtuan kirkonkylästä s. noin 1896,tuli 26-vuotiaana Maikkulan 

huoltolaan 22.03.1922, matkasi sieltä Kiukaisiin 30.03. VPAK III Ba 1. 

18-vuotias Maria Möller, Uhtua kk., tuli Kuusamoon 02.03.1922, siirtyi Maikkulaan 03.06.1922, 

sieltä Ouluun 07.06.22 aviomiehen luo mukanaan 2 kk:n ikäinen tytär Veera. VPAK III Ba 1. 

Karl Möllerin kirje Kiukaisita Paavo Ahavalle 05.04.1922: ”Veli pojan tykö tänne, en ole vielä 

ollut missään hommissa. Isästä tuli Huotille kirje Americasta.” Ahava 19:8. 

Kaarlo Teponp. Möller, 26-vuotias, tuli taas (Maikkulan) huoltolaan 26.10.22, meni Loimaalle 

palvelukseen 28.10.1922 mukanaan vaimo 19-vuotias Maria ja 6 kk:n vanha tytär Veera sekä äiti 

50-vuotias Darja Tihanoff. VPAKA III Ba 1. Luett. 1922-23. 

Olga Möllärin muistelu Paavo Ahavalle 06.08.1995: ”Teppana Ticanoffin poika Jeku (Jegor) oli 

Olga Möllerin isä. Hän osti passin ehkä jo ennen naimisiin menoaan. Tällöin Karl Meller ja niin hän 

pääsi liikkumaan ulkomailla ainakin Saksassa ja Ruotsissa. Jekun ammatti oli puuseppä. Karjalan 



kapinan aikana Jeku oli mennyt Suomeen, josta palasi vasta 1924. Vanhimmat lapsetkin syntyivät 

Suomessa.” 
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Jeku Teppananpoika palasi Suomesta Uhtualle ja asettui ilmeisesti asumaan isoisänsä isän 

Miikkulan taloon. Jekun puoliso oli Maria Iivanantytär Siikonen Jyvöälahdesta. Jeku, joka toimi 

Uhtuan kunnankirjurina oli ottanut nimekseen Kaarlo Teponpoika Möller. Tietämäni mukaan Kalle 

Möller oli ollut Ameriikassa. Hilipän toinen, myös Stepana –niminen poika, otti puolisokseen 

Okahvie Riiontytär Tihanoffin, joka aiemmin oli ollut naimisissa Adrian (Attu) Afanasjeffin kanssa. 

Stepana ja Okahvie elivät Suomessa (Kiukainen 1915) nimellä Teppo ja Olga Tichanoff. 
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Tihanova Anna Teppanantyttö Uht.T.2.1.2. 

(Anna Stepanovna Tihanova) 

Synt. 18.12.1898, Uhtua 

Kuollut 15..02.1899, Uhtua 

 

2.2.1.2. Anna Stepanovna syntyi 18.12.1898, kastettiin 13.01.1899. kuoli kylmettymiseen 

15..02.1899, haudattiin 17.02.1899. Kummeina olivat Jakov Ivanovits Gavrijev ja Ksenija Perovna 

Tihanova, Miron Nikitits Tihanovin vaimo. 
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Urama Huoti Teppananpoika Uht.T.2.1.3. 

(Feodor Stepanovits Tihanov) 

Synt. 05.02.1900, Uhtua 

 

Nimenmuutoksi.: 

Uhtuan kirkonkylästä: 

Feodor Tichanoff – Huoti Urama. 
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Urama Huoti, s. 1901 Uhtua. 
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Huoti Urama on Feodor Nikolajevits (Miikkulan poika) Tihanov. 
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2.2.1.3. Feodor Stepanovits syntyi 05.02.1900, kastettiin 22.02.1900. Kummeina olivat Jakov 

Ivanovits Gavrijev ja Ksenija Perovna Tihanova, Miron Nikitits Tihanovin vaimo. 

Huotari (Huoti) Teppanan poika käytti myöhemmin nimeä Heikki Urama, eli naimattomana 

Ylitorniossa. 

Feodor Ticanoff ilmoitti nimensä muutoksesta ”Huoti Urama” Karjalan Vartia-lehdessä 1920 

n:ossa 14. 

Janne Haapala muistemat 1978: ”Miikkulan pojat Heikki (myöhemmin Urama) ja vanhempi 

poika joka oli punaisia. Jaakko Harisen sukulaisia.” (Miikkula oli isoisä. Huom. Irja Rämä) 

Huoti Urama, Uhtua kk, 20-vuotias, nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: 

I-K:n toimituskunta. 

Huoti Urama, s. 1900, työmies, naimaton. Karj. arm. VR 11. kompp. kantakirja no 10. KKNA 

IV:2 

Huoti Urama, Uhtua, 22 v. Kuusamoon 10.02.1922. VPAK III: 2 Ba 1. 

Huoti Urama s. 15.02.1901 Uhtua. Suomeen 1922. Turtola. VPAK I Ba i. 

Huoti Urama s. 1901 Uhtua, opiskeli Tuusulan kansanopistossa 1923-24. Sakari Vuoristo. 

Ote Karjalan pakolaisen H. Uraman muisteluista: 

”Syksyllä 1918 Muurmannin Legioona hyökkäsi Karjalaan. Olin Uhtualla metsästämässä Aleksi 

Haurisen kanssa, yhteydessä suomal. retkikuntaan. Myöh. syksyllä legioonalaiset pakottivat tavaran 

kuljetukseen Vienan Kemistä Uhtualle. Olin talven ajan. Toukok. 1919 vietiin Vienan Kemiin 

sotasyyniin, Pohjois-Venäjän hallituksen aikana 3 kk. Kemin lerillä. Kemissä engl, serbial. italil. 

amer. laivastoa. Karjalan rykmentti muodostui karjalaisista ja rannikon ryssistä; eng. upseerit ja 

ryssän armeijan karjalaisia upseereja. Koment. Woods. Aliupseerit ryssän armeijan alipäälystöä. 



Lomalle Usmanaan, sieltä pako Uhtualle Vienan Karjalan väliaikaisen hallituksen joukkoihin.” 

Heimosotaarkisto, Kuisma 12. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1.1.6.4.1. Dorofejeva Okahvie Torohvientyttö Uht.T.1. 

(Agafja Dorofejevna Tihanova) 

Synt. 25.02.1858, Uhtua 

Kuollut 06.03.1948 Suomessa 

Puoliso: Dorofejev Pavel Teronpoika Uht.D.15.1.6. 

(Pavel Terentjevits Dorofejev) 

Lapset: Ivan, Vasselei ja Mikki 

 

Lähde: 
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1.1.6.4.2. Jaakkonen Sohja Torohveintyttö Uht.T.2. 

(Sofija Dorofejevna Tihanova) 

Synt. n. 1862 Uhtua. 

Puoliso: 3.1. Jaakkonen Oleksi Riionpoika Alj.J.1. 

(Aleksandr Grigorjevits Jakovlev) 

Synt. n. 1860 Alajärvi 

Vihitty: 18.04.1884 

Lapset: Savva, Anna, Stefan, Parakeva, Riiko ja Timo 

 

Aleksandr Grigorjevits Jakovlev syntyi noin 1860, vaimo Sofija (Sohja) Dorofejevna synt. 

Tihanova syntyi noin 1862, Uhtua. 

Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan taloon 265 on merkitty 57-vuotias leski Darija Nikolajevna 

Jakovleva, Darijan poika 30-vuotias Aleksandr Grigorjevits, tämän vaimo 28-vuotias Sofija 

Dorofejevna ja näiden tytär puolivuotias Anna. 

Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan taloon 90 on merkitty 77-vuotias Darija Nikonovna 

Jakovleva, tämän poika 50-vuotias Aleksandr Grigorjevits, Aleksandrin vaimo 48-vuotias Sofija 

Dorofejevna sekä näiden lapset: 21-vuotias Anna, 17-vuotias Stefan, 13-vuotias Paraskeva, 11-

vuotias Grigorij, 6-vuotias Timofej. 

Aleksandr Grigorjevits Jakovlev, Alajärvi, vihittiin 1. Avioliittoon 24-vuotiaana 18.04.1884. 

Morsian oli 22-vuotias neitsyt Sofija Dorofejevna, Dorofej Fedorovits Tihanovin tytär Uhtua. 

Häätodistajina olivat alajärveläiset Ivan Vasiljevits Gorkojev ja Stahij Jefremovits Jakovlev sekä 

uhtualaiset Konstantin Fedorovits Afanasjev ja Miron Nikitits Tihanov. 

Aleksandr Grigorjevits Jakovlevin kummilapset: 

Ivan 2. Nikiforovits Afanasjevin ja Jevdokija Nikolajevnan synt. Ijevlev lapset Ioann (Ivan) 1890 

ja Sofija 1896. 

Paraskeva Grigorjevna Vasiljevan avioton poika Dimitrij 1893. 

Sofija Dorofejevna Jakovlevan synt. Tihanovan kummilapset: 

Marija Semjonovna Ijevlevan avioton tytär Anna 1895. 

Pavel Vasiljevits Timofejevin ja Jevdokija Pavlovnan synt. Ijevlevan lapset Marija 1895, Feodor 

1896 ja Irina 1899. 

“Alajärven asukas oli Oleksei Jakovleff, jolla oli pojat Stepana, Riiko ja Timo. Pojat käyttivät 

myöh. nimeä Jaakkola.” Outi Harju muistelu Maikkulassa. 
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1.1.6.4.3. Tihanov Kasjan Torohvienpoika Uht.T.3. 

(Kasjan Dorofejevits Tihanov) 

Synt. n. 1864, Uhtua.  

 

Lähde: 
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, 
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1.1.6.4.4. Tihanov Jeremei Torohveinpoika Uht.T.4. 

(Jeremij Dorofejevits Tihanov) 

 

Lähde: 
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1.1.6.4.5. Uljanova Jegenija Torohveintyttö Uht.T.5. 

(Jegenija Dorofejevna Tihanova) 

Synt. n. 1867, Uhtua 

Puoliso: 1.1.2. Uljanov Ortjo Konstanpoika Alj.U.2. 

(Artemij (Ortjo) Konstantinovits Uljanov) 

Synt. 20.10.1874, Alajärvi 

Vihitty: 09.07.1895 

Lapset: Irina 

 

Artemij (Ortjo) Konstantinovits Uljanov syntyi 20.101874, vaimo Jegenija Dorofejevna synt 

Tihanova syntyi noin 1867 tai 1868. Artemij Konstantinovits Uljanov kastettiin 13.12.1874. 

Kummina oli Matfej Vasiljevits, Vasili Dorofejevits Timofejevin poika, Alajärvi. Äidiksi on 

merkitty Marija Lavrentjeva. 

Artemij Konstantinovits Uljanov, Alajärvi, vihittiin 1. Avioliittoon 20-vuotiaana 09.07.1895. 

Morsian oli 28-vuotias Jegenija Dorofejevna Tihanova, Uhtua. Häätodistajina olivat Mihail 

Trifonovits Jakovlev, Alajärvi, Aggej Sergejevits Sergejev, Uhtua, reservin matruusi Pavel 

Vasiljevits Timofejev, Alajärvi, Ivan Kasjanovits Mosnikov, Uhtua. 

Artemij Uljanoff. Nimi lehtien tilauslistassa: Kaleva. Ahava 11:11 

Otto (Ortjo) Uljanoff osallistui kulkukauppiaiden keskinäiseen kokoukseen Uhtuassa 

01.07.1907. Ahava 10 2a. 
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1.1.6.4.6. Andronova Stefanida Torohvientyttö Uht.T.6. 

(Stefanida Dorofejevna Tihanova) 

Synt. n. 1870, Uhtua 

Puoliso: 1.1.5. Andronov Mihail Konstanpoika Uht.A.5. 

(Mihail Konstantinovits Andronov) 

Synt. n. 1865, Uhtua 

Lapset: Ioann, Marija, Nikifor, Vasilij, ja Nikolai 

 

Mihail Konstantinovits syntyi noin 1865 tai 1866, vaimo Stefanida Dorofejevna Tihanova syntyi 

noin 1870. 

23-vuotias Mihail ja 18-vuotias Stefanida Dorofejevna vihittiin avioliittoon 23.04.1889. 

Stevanidan isä oli Dorofej Fedorovits Tihanov. Häätodistajina olivat Jegor Nikitits Andronov 

Enonsuusta ja Nikita Fedorovits Tihanov, Pavel Terentjevits Dorofejev ja Savelij Ionits Pardojev 

Uhtualta. Pavel Terentjevits Dorofejev oli naimisissa Stefanidan sisaren Agafja Dorofejevna 

Tihanovan kanssa. 

Mihailin vaimo Stefanida Dorofejevna (Tihanova) oli kummina Irina Malahijan tytär Tihanovalle 

vuonna 1897. Toisena kummina oli Timofej Ivanovits Tihanov. 

Ivan I Kiekkijeff nimittää kirjeessään Mikael (Mihail) Andronovia ”Vaaran Miihkaliksi. (Kirje 

1908. Ahavan kokoelma 11:10) Stepanidaa kutsuttiin nimellä ”Vaaran naini”. (Ahavan kokoelma 

26:18) Mihail Andronov ja Teroni Puavila Dorofejev asuivat perheineen nähtävästi samalla 

vaaralla. Nimi on ollut joko Otrosenvara tai Teronvaara, Pakolailuettelossa Okahvie Dorojeffin 

ositteksi oli merkitty Ontrosenvaara. (VPAKA IV 1. Ba1. Kuhmon jakelupaikka.) Suvun tietämän 

mukaan Okafie (Akafja) ja Puavila asuivat Uhtualla Teronvaarassa, joka vielä nytkin on 

tunnistettavissa televisiotornistaan. 

Mihailin ja Puavilan vaimot Sefanida ja Agafja olivat sisaruksia, Dorofej Fedorovits (Huotarin 

poika) Tihanovin tyttäriä. 
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1.1.6.4.7. Tihanov Mavra Torohvientyttö Uht.T.7. 

(Mavra Dorofejevna Tihanova) 

Synt. n. 1873, Uhtua.  

 

Lähde: 
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1.1.6.4.8. Afanasijeva Marfa Torohvientyttö Uht.T.8. 

(Marfa Dorofejevna Tihanova) 

Synt. 01.07.1875, Uhtua 

Puoliso: 1.4.4.5. Afanasijev Vasili Ivaninpoika Uht.A.5. 

(Vasilij Ivanovits Afanasjev) 

Synt. n. 1877 

Vihitty 07.01.1904 

 

Lähde: 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1.1.6.5.1. Ahava Paro Mikitäntyttö Uht.T.1. 

(Paraskeva Nikititsna Tihanova) 

Synt. 14.10.1873, Uhtua 

Kuollut 1927. 

Puoliso: 1.1.2.2. Ahava Paavo Simananpoika Uht.A.2. 

(Pavel Semjonovits Afanasijev) 

Synt. 07.12.1872, Uhtua 

Kuollut 31.12.1944, Helsinki 

Vihitty 23.04.1895 

Lapset: Iivo, Pavel, Vera ja Simo 

 

Pavel Semjonovits (Paavo Ahava) syntyi 07.12.1872, vaimo Paraskeva (Paro) Nikititsna, synt. 

Tihanova, syntyi 14.10.1873. 

Pavel Semjonovits Afanasijev kastettiin 19.01.1873. Kummeina olivat Semjon Vasiljevits 

Pällijev ja Agafja Jefimovna, Mihail Anisimovits Feodorovin vaimo. Paraskeva Nikititsna Tihanova 

kastettiin 02.12.1873. Kummina oli Jevdokija Ivanovna, Ivan Kirillovits Tihanovin tytär. Paro 

Ahava oli Tihanovien vanhaa uhtualaista sukua. Paron isä oli Nikita Feodorovits Tihanov, 

karjalaisittain Riikolan Mikittä Huotarin poika. Paron äiti Jevdokija (Outi) Ivanovna oli syntyään 

Mitrofanova. 

Paavo Ahava, ”Karjalan Paavo”, kuoli 31.12.1944 Helsingissä. 
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03.02.1918: ”Cosmopolis Wash. … Olen saanut myös vaimoltani kirjeitä … Teppokin on tullut 

tänne.” Teppo on Stepana Tihanov, jonka veli on Andrej Tihanov ja sisar Paro Ahava. Andrej 

19.10.1901: ”Teppanalta Amerikasta sain rahoja 30 ruplaa.” 
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Mikitän tytär Paro muutti miehensä, Ojalan Paavo Ahavan kera Kuusamoon. 
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1.1.6.5.2. Afanasjeva Outi Mikitäntyttö Uht.T.2. 

(Jevdokija Nikititsna Tihanova) 

Synt. 22.02.1881 

Puoliso 1.4.3.3. Afanasijev Antti Konstanpoika Uht.A.3. 

(Andrej 1. Konstantinovits Afanasjev) 

Synt. n. 1846 

Kuollut 29.12.1918 



Lapset: Jelena 

 

Mikitän Outi palasi 1920 luvulla Suomesta Karjalaan. Outin mies Antti Afanasjeff oli kuollut jo 

sitä ennen. 
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1.1.6.5.3. Tihanov Ondrei Mikitänpoika Uht.T.3. 

(Andrei Nikitits Tihanov) 

 

Iosif Filippovits kastettiin 14.11.1894. Kummeina olivat Andrei Nikitits Tihanov ja Marfa 

Nikititsna Gavrijeva. 
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Mikitän Ondrei eli Antti (1885 – 1904) tuli jo nuorena Suomeen ja hoiti Ivan Mitrofanoffin 

liikettä Laihian Jakkulassa. (Lehes s. 30). ”Miesvainaani Antti on kuollun Vaasan sairaalaan.” 

(Marija Tichanoff Laihialta 1904). Antin vaimo Maria Kristontytär, sukuaan Bogdanoff, palasi 

hautajaisten jälkeen Karjalaan. Veljesten kotitalo Uhtualla jäi Mikitän Mironalle hoidettavaksi. 
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1.1.6.5.4. Lampinen Miron Mikitänpoika Uht.T.4. 

(Miron Nikitits Tihanov) 

Synt. n. 1865, Uhtua 

Puoliso: 3.3.4.1. Afanasijev Ksenija Petrintyttö Uht.A.1. 

(Ksenija Petrovna Afanajev) 

Synt. n. 20.01.1874, Uhtua 

Vihitty 07.01.1894 

Lapset: Grigorij, Ioan ja Jevdokija 

 

3.3.4.1.Ksenija Petrovna syntyi 20.01.1874, kastettiin 10.02.1874, Kummina oli neitsyt Irina 

Antipovna Afanasjeva, Ksenijan isän sisar. 

20-vuotias Ksenija Petrovna ja 29-vuotias Miron Nikitits Tihanov vihittiin avioliittoon 

07.01.1894. Häätodistajina olivat Ivan Averkijevits Gavrijev, Grigorij Jefimovits Hotejev, Petr 

Vasiljevits Padilainen ja Nikita Ivanovits Andrejev. 
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Mirona s. 1864, joka myös kulki kaupalla Suomessa, käytti myöhemmin nimeä Mikko 

Lampinen. Vaimona oli Matro. 
60

 

 

Paraskeva Nikititsnan kummilapset: 

Paraskevan veljen Miron Nikitits Tihanovin ja Ksenija Perovnan lapset Ivan (Ioann) 1902 ja 

Jevdokija 1904. 61
 

 

1.1.6.5.5. Tihanov Stepan Mikitänpoika Uht.T.5. 

 

Mikitälla lienee ollut vielä kolmaskin poika Stepana eli ”Teppanalta Ameriikasta sain rahoja 30 

ruplaa.  Kotiin (Karjalaan) Mironakin tahtoo rahoja, sinnekin pitää lähettää.  (Andrei 1901)”. 
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Tihanov Grigori Mironanpoika Uht.T.4.1. 

(Grigorij Mironovits Tihanov) 

Synt. 30.09.1894 

 

a. Grigorij Mironovits Tihanov syntyi 30.09.1894, kastettiin 16.10.1894. Kummeina olivat 

suomalainen kauppias Aleksej Ivanovits Mitrofanov ja neitsyt Parakeva Nikititsna Tihanova. 
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Lampinen Ivan Mironanpoika Uht.T.4.2. 

(Ioann Mironovits Tihanov) 

Synt. 01.04.1902 



 

Nimenmuutoksi.: 

Uhtuan kirkonkylästä: 

Ivan M. Tichanoff – Iivo M. Lampinen. 
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b. Ioann Mironovits syntyi 01.04.1902, kastettiin 17.04.1904. Ioannin ja Jedokijan kummeina 

olivat Stepan Perovits Afanasjev ja Parakeva Nikititsna Afanasjeva synt. Tihanova. 
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Tihanov Jedokija Mironantyttö Uht.T.4.3. 

(Jevdokija Mironovna Tihanov) 

Synt. 01.03.1904 

 

c. Jevdokija Mironovna syntyi 01.03.1904, kastettiin 21.03.1904. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1.4.2.2.1. Tihanova Outi Iivanatyttö Uht.T.1. 

(Jevdokija Ivanovna Tihanova) 

Synt. n. 1856, Uhtua 

Kuollut 24.05.1912 

Puoliso: Tihanov Ivan Ivaninpoika Uht.T.1.1.2. 

(Ivan Ivanovits Tihanov) 

Synt. n. 1851, Uhtua 

Kuollut 24.12.1920 Kyrö 

Vihitty 24.05.1874 

Lapset: Natalia, Irina, Jevgenia ja Ivan 

 

2.2.1. Jevdokija (Avdotja, Outi) Ivanovna syntyi 1855 tai 1856, kuoli 24.05.1912, puoliso Ivan 

Ivanovits Tihanov syntyi noin 1851 tai 1852, kuoli 1920 Kyrössä (Loimaa) Tunnettiin myös nimellä 

Kalani. 

”Ivan Ticanoff kuoli 24.12.1920 Kyrössä. Uhtuan laukkukauppiaita s. 1851 Uhtualla. Tuli 

laukkuriksi Varsinais-Suomeen, perusti kaupan Taivassaloon, muutti Alastaroon v. 1880 ja sieltä 

Kyron asemalle 1907. Kuoli 1920.” Karjalan Heimo 1989 s.101. Kuva. Toukomies 1925 s. 64. 

Ivan Ivanovits Tihanovin 2. vaimo leski Matrona Makarovna Bogdanova synt. Pällijeva syntyi 

27.03.1873 Uhtualla kutsuttiin Makarien Matroksi. 

Päntin Paro Afanasjeff Paavo Ahavalle 12.06.1912: ”Kaläsen naini on kuollut.” Ahava 14:10 

Jevdokija Ivanovna kuoli 24.05.1912, Ivan Ivanovits Tihanov kuoli 24.12.1920. (L.S. kesäk. 

2000.) 

Ote Feodor N. Pällijeffin muistelmista: Feodor Pällijeffin vaimo Maria Grigorjevna synt. 

Tihanovna syntyi 1867, kuoli 21.09.1883. Feodor Pällijeffin mukaan vaimoa jäivät kaipaamaan 

mm. setänsä Iivanan tytär Avdotja, kauppias Ivan Tcihanoffin emäntä perheineen Kyrössa.” 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 95 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov. 

Samassa (95) myös Ivan Vasiljevits Tihanov-vainajan leski 63-vuotias Jevdokija Vasiljena, 

tämän poika 39-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov, Ivanin vaimo 35-vuotias Jevdokija Ivanovna ja 

lapset 12-vuotias Natalia ja 10-vuotias Irina. Perhe on luopunut oikeasta uskosta. (otstunnik ot 

pravoslavija.) 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 103 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov 

(luopunut ortod. uskosta.) 49-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov (luopunut ortod. uskosta.) tämän 

vaimo 45-vuotias Jevdokija Ivanovna (pravoslavija), 20-vuotias Irina (luopunut ortod. uskosta.) ja 

6-vuotias Jevgenija Ivanona. 

Vuoden 1910 rippikirjaan taloon 185 on merkitty Timofej Ivanovits Tihanovin vaimon ja lasten 

lisäksi 55-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov, Ivanin vaimo 55- vuotias Jevdokija Ivanovna sekä Ivanin 



ja Jevdokijan lapset: 32-vuotias Natalia, 30-vuotias Irina, 16-vuotias Jevgenija ja 14-vuotias Ioann, 

Ivan on merkitty poissaolevaksi perheineen. 

Ivan Ivanovits Tihanov, Ivan Vasiljevits Tihanovin poika, vihittiin 23-vuotiaana 1. avioliittoon 

24.05.1874. Morsian oli 18-vuotias Jevdokija Ivanovna Tihanova, Ivan Kirillovits Tihanovin tytär. 

Häätodistajina olivat Ivan Fedorovits Tihanov, Ivan Ivanovits Pällijev, Iona Bogdanov, Mihail 

Onisimovits Fedorov. 

Jevdokija Ivanovna Tihanovan kummilapset: 

Aleksandr Ivanovits Tihanovin ja Marija Feodorovnan lapset Jevdokija 1887, Marja 1889 ja 

Jekaterina 1891. 

63-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov vihittiin 2. avioliittoon 18.01.1915. Morsian Matrena 

Makarovna Bogdanova oli 41-vuotias leski, s.27.03.1873. (L.S. s.3) Matrena Makarovna Pällijevan 

1. puoliso oli Iosif (isätön) Bogdanov, vih. 29.5.1894. 
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1.4.2.2.2. Tihanov Jaakko Ivaninpoika Uht.T.2. 

(Jakov Ivanovits Tihanov) 

Synt. n. 1859, Uhtua 

 

2.2.2. Jakov Ivanovits synyi noin 1859. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 91 kirjoihin on merkitty Ivan Kirillovits Tihanovin leski 55-

vuotias Parakeva Pimenovna ja lapset mm. 31-vuotias Jakov Ivanovits. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 99 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Parakeva Pimenovna 

Tihanova ja lapset mm. 41-vuotias Jakov Ivanovits. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 181 kirjoihin on merkitty mm. 51-vuotias Jakov Ivanovits. 
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1.4.2.2.3. Pardojeva Eugenia Iivanatyttö Uht.T.3. 

(Jevgenija Ivanovna Tihanova) 

Synt. n. 1862, Uhtua 

Puoliso: Pardojev Samppa Iikanpoika Uht.P.1.1.2. 

(Savva Ionits Pardojev) 

Synt. n. 1854, Uhtua 

Kuollut 23.06.1892 

Vihitty 05.07.1885 

Lapset: Jenny, Varvara ja Feodora 

 

2.2.3. Jevgenija Ivanovna syntyi noin 1862 tai 1863, puoliso Savva (Soava) Ionits Pardojev 

syntyi noin 1854, kuoli 23.06.1892. Samppa Iikanpoika Partojeff ja Eugenia Kiriläntr. Partojeff. 

Savva Ionits Pardojev kuoli 38-vuotiaana kuumetautiin 23.06.1892, haudattiin 25.06.1892. 

Savvan isä oli Iona Semjonovits Pardojev (Iikka), joka kuoli 1880-luvulla. Iikan vaimo oli 

Tervolasta. 

Jevgenia Iivanantr. Tichanoff kuoli Uhtuassa vuoden 1921 jälkeen. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 110 kirjoihin on merkitty 63-vuotias leski Irina Osipovna 

Pardojeva ja tämän lapset 40-vuotias Nikifor Ionits ja 36-vuotias Savva Ionits, Savvan vaimo 27-

vuotias Jevgenija Ivanovna ja tytär 4-vuotias Jelizaveta Savvitsna sekä Nikiforin vaimo 31-vuotias 

Irina Konstantinovna ja lapset 7-vuotias Aleksandr Nikiforovits ja 2-vuotias Konstantin 

Nikiforovits. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 117 kirjoihin on merkitty 72-vuotias leski Irina Aleksejevna (!) 

Pardojeva, 37-vuotias leski Jevgenija Ivanovna Pardojeva ja tämän tytär 14-vuotias Jelizaveta 

Savvitsna. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 141 kirjoihin on merkitty 47-vuotias leski Jevgenija Ivanovna ja 

tämän tytär 24-vuotias Jelizaveta Savvitsna. 

Jevgenia Ivanovna vihittiin 23-vuotiaana 05.07.1885. Puoliso oli 31-vuotias Savva Ionits 

Pardojev. Häätodistajina olivat Stepan Gerasimovits Afanasjev, Ivan Ivanovits Sofronov, Kassjan 

Pimenovits Fedorov, Ivan Ivanovits Sofronov (nimi kahdesti). 



Neitsyt Jevgenija Ivanovna Tihanova, Ivan Kirillovitsin tytär. Kummilapsi: 

Vasilij Timofejevits Terentjevin ja Jevgenija Semjonovnan poika Semjon 1883. 
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Eugenian mies oli Soava Iikanpoika Partojeff. Iivanan Antti (Tarsaranta) eli Suomessa 1875 – 

1953. Hilippälän Timo Iivananpoika asui ja kuoli Uhtualla. 
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1.4.2.2.4. Tihanov Aleksandr Ivaninpoika Uht.T.4. 

(Aleksandr Ivanovits Tihanov) 

Synt. n. 1864, Uhtua 

Puoliso: Gavrijeva Marija Huotarintyttö Uht.G.1.1.4 

(Marija Fedorovna Gavrijeva) 

Synt. n. 1858, Uhtua 

Vihitty 07.07.1885 

Lapset: Jevdokija, Maria, Jekaterina, Filimon ja Aklina 

 

2.2.4. Aleksandr Ivanovits syntyi noin 1864, vaimo Marija Fedorovna synt. Gavrijeva syntyi noin 

1858. 

Marija Fedorovnan vanhemmat: Feodor Perovits Gavrijev s. noin 1822 ja Matrena Saveljevna s. 

noin 1829. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 91 kirjoihin on merkitty Ivan Kirillovitsin leski 55-vuotias 

Parakeva Pimenovna Tihanova lapsineen: mm. 26-vuotias Aleksandr Ivanovits, tämän vaimo 32-

vuotias Marija Fedorovna Gavrijeva ja lapset 3-vuotias Jevdokija Aleksandrovna ja 2-vuotias Maria 

Aleksandrovna. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 99 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Parakeva Pimenovna 

Tihanova ja tämän lapset 41-vuotias Jakov Ivanovits, 36-vuotias Aleksandr Ivanovits ja 25-vuotias 

Andrei Ivanovits. 

Samassa (99) myös Aleksandrin vaimo 42vuotias Marija Fedorovna ja Lapset: 5-vuotias Filimon 

Aleksandrovits, 13-vuotias Jevdokija, 12-vuotias Marija, 9-vuotias Jekaterina ja 3 kk:n ikäinen 

Akilina Aleksandrovna. 

Samassa (99) myös Andrein vaimo 27-vuotias Maria Mihailovna, luteril. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 181 kirjoihin on merkitty muun muassa 46-vuotias Aleksandr 

Ivanovits, Aleksandrin vaimo 52-vuotias Marija Fedorovna ja lapset 19-vuotias Jekaterina 

Aleksandrovna ja 15-vuotias Filimon Aleksandrovits. 

Aleksandr Ivanovits Tihanov vihittiin 21-vuotiaana avioliittoon 07.07.1885. Morsian oli 27-

vuotias Marija Fedorovna Gavrijeva, Feodor Perovits Gavrijevin tytär. Häätodistajina olivat Savva 

Ionits Pardojev, Nikolai Fedorovits Tihanov, Savva Konstantinovits Tihanov, Semjon Petrovits 

Gavrijev. 

Aleksandr Ivanovits Tihanov häätodistajana: 

47-vuotias Iosif Bogdanov ja 21-vuotias Matrona Makarovna Pällijeva vihittiin avioliittoon 

29.05.1894. 

23-vuotias Timofej Vasiljevits Terentjev ja 20-vuotias Irina Ivanovna Sofronova vihittiin 

avioliittoon 31.08.1901. 

Marija Fedorovna Tihanovan synt. Gavrijevan kummilapset: 

Marian veljen Timofej Fedorovits Gavrijevin ja Marfa Nikolajevna Tihanovan lapset Jevgenija 

1880, Aleksi 1888, Irina 1890, Marina 1892. 

Ivan Fomits Sofronovin ja Jevdokija Fedorovna Gavrijevan lapset Jevdokija 1895 ja Nikifor 

1893. 71
 

 

1.4.2.2.5. Tichanov Venedikt Iivaninpoika Uht.T.5. 

(Venedikt Ivanovits Tihanov) 

Synt. n. 1870, Uhtua 

Kuollut 19.08.1875, Uhtua 

 



2.2.5. Venedikt Ivanovits syntyi noin 1870, kuoli isoon rokkoon 5-vuotiaana 19.08.1875, 

haudattiin 21.08.1875. 
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1.4.2.2.6. Tichanov Hariton Iivaninpoika Uht.T.6. 

(Hariton Ivanovits Tihanov) 

Synt. 27.09.1873, Uhtua 

Kuollut 19.08.1875, Uhtua 

 

2.2.6. Hariton Ivanovits syntyi 27.09.1873, kastettiin 29.09.1873, kuoli isoon rokkoon 2-

vuotiaana 19.08.1875, haudattiin 21.08.1875. Kummina oli Jakov Pimenovits Grigorjev. Hariton 

syntyi 27.08.1873. (L.S. s.2.) 
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1.4.2.2.7. Tarsaranta Antti Ivaninpoika Uht.T.7. 

(Andrej Ivanovits Tihanov) 

Synt. 24.08.1875 Uhtua 

Kuollut 26.05.1953 Rovaniemen mlk. 
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Puoliso: Uusipoikela Maria Mikontyttö 

(Maria Mihailovna, luteril) 

Synt. 28.08.1872, Rovaniemi 

 

2.2.7. Andrei Ivanovits syntyi 24.08.1875, puoliso Maria Mikon tytär Uusipoikela syntyi 

28.08.1872, Rovaniemi. Uhtuan kirkonkirjassa nimellä Marija Mihajlovna. 

Antti Iivanapoika, Antti Tarsaranta. 

Andrei Ivanovits Tihanov ja kaksoisveli Petr kastettiin 29.08.1875. Kummeina olivat Grigorij 

Kirillovits Tihanov ja Luka Nikiforovits Remsujevin vaimo Irina Kirillovna. 

Antti Tarasranta kuoli 26.05.1953 Rovaniemen maalaiskunnassa. Antti Tarsaranta ja Maria 

Mikon tytär Uusipoikela ovat sukututkija Liisa Salmisen isänpuoleiset isovanhemmat. Maria eli 

noin 90-vuotiaaksi. (Liisa Salminen 18.12.1994.) 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 91 kirjoihin on merkitty Ivan Kirillovits Tihanovin leski 

Paraskeva Pimenovna ja Lapset: mm. 15-vuotias Andrei Ivanovits ja 13-vuotias Anna Ivanovna. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 99 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Parakeva Pimenovna 

Tihanova ja lapset: mm. 25-vuotias Andrei Ivanovits Tihanov ja tämän luteril. vaimo 27-vuotias 

Marija Mihajlovna. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 181 kirjoihin on merkitty muun muassa 35-vuotias Andrej 

Ivanovits, tämän 37-vuotias luteril. vaimo Marija Mihajlovna ja lapset 13-vuotias Olga, 10-vuotias 

Andrej, 7-vuotias Petr, 6-vuotias Mihail. 

Andr. Tichanoff, Rovaniemi. Nimi keräyslistassa kansall. asiain hyväksi. KSS:VKL 1906 II. 

Antti Tichanoff, talokas, Rovaniemi, Sinettä Ahava 4:6. 

Toinen Antti Tarsarannan veljistä kuoli vuoden 1921 jälkeen Uhtualla, sen jälkeen hänen 

vaimonsa. (Tapio Kytömaa) 

Leontej Tichanoff kuoli keväällä 1892 41-vuotiaana. Leontej Tichanoffilta ei jäänyt 

rintaperillisiä. Testamentissaan hän määräsi pesän osakkaat jatkamaan kauppatointa – veljenpojan 

Antti Tichanoffin (myöh. Tarsaranta) ja sisarenpojan Kaarlo Klementieffin. 
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1.4.2.2.8. Tihanov Petr Ivaninpoika Uht.T.8. 

(Petr Ivanovits Tihanov) 

Synt. 24.08.1875 Uhtua 

Kuollut 13.10.1876, Uhtua 

 

2.2.8. Petr Ivanovits syntyi 24.08.1875, kastettiin 29.08.1875, kuoli kuumekouristuksiin 

13.10.1876, haudattiin 15.10.1876. Kummeina olivat Grigorij Kirillovits Tihanov ja Luka 

Nikiforovits Remsujevin vaimo Irina Kirillovna. Kaksoisveli Andrej. 
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1.4.2.2.9. Haurinen Anni Iivanintyttö Uht.T.9. 

(Anna Ivanovna Tihanova) 

Synt. n. 1878, Uhtua 

Kuollut 17.03.1951 Pello 

Puoliso: Haurinen Jaakko Ivaninpoika Uht.H.1.1.2. 

(Jakov Ivanovits Gavrijev) 

Synt. n. 1878, Uhtua 

Lapset: Marija ja Aleksi 

 

2.2.9. Anna Ivanovna syntyi noin 1878, puoliso Jakov Ivanovits Gavrijev syntyi noin 1878. 

Anna ja Jaakko Haurinen. Jakovin Isä Ivan Ivanovits Gavrijev syntyi noin 1844, Äiti Marija 

Ivanovna syntyi noin 1841. 

Anna Ivanovna Tihanovan nimeä ei mainita kastekirjoissa 1876-1877. Jakov Ivanovits 

Gavrijevin nimeä ei mainita kastekirjoissa 1876-77, ei myöskään 1879, Vuoden 1878 kastekirjan 

mikrofilmiä ei ole Kansallisarkistossa. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 91 kirjoihin on merkitty Ivan Kirillovitsin leski 55-vuotias 

Parakeva Pimenovna Tihanova perheineen: mm. 13-vuotias tytär Anna Ivanovna. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 146 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Ivan Ivanovits Gavrijev, 

tämän vaimo 49-vuotias Marija Ivanovna ja lapset 20-vuotias Semjon Ivanovits, 17-vuotias Darija 

Ivanovna ja 13-vuotias Jakov Ivanovits. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 163 kirjoihin on merkitty mm. Ivan Ivanovits Gavrijev, tämän 

vaimo 59-vuotias Marija Ivanovna ja lapset 30-vuotias Semjon Ivanovits (Amerikassa) ja Jakovin 

vaimo 23-vuotias Anna Ivanovna. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 180 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Jevfrosinija Avksentjevna 

(ja Ivan Panfilovitsin) lapset. Samassa myös 75-vuotias leski Paraskeva Pimenovna (staroobrjadka). 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 83 kirjoihin on merkitty 66-vuotias Ivan Ivanovits Gavrijev, 

tämän vaimo 69-vuotias Marja Ivanovna ja näiden lapset 40-vuotias Simeon (Semjon) Ivanovits 

(Amerikassa), 33-vuotias Jakov Ivanovits ja tämän vaimo 33-vuotias Anna Ivanovna ja näiden 

lapset 7-vuotias Marija ja 2-vuotias Aleksij. 

19-vuotias Jakov Ivanovits Gavrijev ja Anna Ivanovna Tihanovna vihittiin avioliittoon 

27.07.1897. Häätodistajina olivat Daniil Savvits Kekkijev, Ivan Ivanovits Pällijev, Vasili 

Matfejevits Pällijev, Mihej Semjonovits Gavrijev. 

Uhtualla oli At´jalan Jaakon (Haurisen) talo. Kuva Virtaranta 1958, s. 537. 

Uhtuan kyläkarttaan Miitkalan kylänosaan (moniste) on merkitty At´jalan Jaakon talo 

(Haurinen). 

46-vuotias Jaakko Haurinen Uhtualta tuli pakolaisena Kuusamoon 07.02.1922 mukanaan 45-

vuotias vaimo Anni ja 9-vuotias tytär. VPAK I B a I. 

”Perimätiedon mukaan Anni Iivanan tytär Tichanoff syntyi Uhtualla 05.07.1869, kuoli 

17.03.1951 leskenä Pellossa, Orajärvi. Puoliso Jaakko Haurinen kuoli luultavasti v. 1939. Anni 

siunattiin ulkoseurakuntalaisena Turtolassa, siunaaja ortod. pastori Yrjö Räme, haudattiin ev.luter. 

srk:n hautausmaahan Turtolaan (nyk Pellon srk.) Samaan on haudattu hänen miehensä Jaakko 

Haurinen luultavasti v. 1936. Jaakko ja Anni Haurisen tyttären Marian tytär on Eila Uusitalo Pellon 

Naamijoelta, missä myös Anni asui kun oli paennut 20-luvulla Uhtualta.” (Liisa Salmisen kirje 

18.12.1994.) 
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Ahava Jevdokija Aleksanderintyttö Uht.T.4.1. 

(Jevdokija Aleksandrovna Tihanova) 

Synt. 04.03.1887, Uhtua 

Puoliso: 12.1.5. Ahava Simo Mikitänpoika Uht.A.5. 

(Sidor Nikitits Afanasjev) 

Synt. n. 1870, Uhtua 

Kuollut 28.12.1931 

Vihitty 30.06.1904 



 

2.2.4.1. Jevdokija Aleksandrovna syntyi 04.03.1887, puoliso Isidor (Sidor) Nikitits Afanasjev 

syntyi 04.02.1971. Myöh. Simo Ahava. 

Jevdokija Aleksandrovna kastettiin 19.03.1887. Kummina oli Jevdokija Ivanovna Tihanova, 

talonpojan vaimo. 

Jevdokija Aleksandrovna Tihanova vihittiin 17-vuotiaana 30.06.1904. Sulhanen oli 34-vuotias 

Sidor Nikitits Afanasjev. Häätodistajina olivat Miron Jevstafejevits Tihanov, Trifon Kirillovits 

Bogdanov, Petr Timofejevits Vasiljev Luusalmelta, Stepan Fedorovits Gavrijev. 

Sidor Nikitits Afanasjevin 2. vaimo oli Darija Terentjevna Sergejeva s. 19.03.1889. 78 

 

Tihanova Maria Aleksandrintyttö Uht.T.4.2. 

(Maria 1.Aleksandrovna Tihanova) 

Synt. 06.02.1889, Uhtua 

Kuollut 07.03.1901, Uhtua 

 

2.2.4.2. Maria 1.Aleksandrovna syntyi 06.02.1889, kastettiin 05.03.1889, kuoli tulirokkoon 12-

vuotiaana 07.03.1901, haudattiin 09.03.1901. Kummina oli Jevdokija Ivanovna Tihanova, 

talonpojan vaimo. 79 

 

Tihanova Jekaterina Aleksandrintyttö Uht.T.4.3. 

(Jekaterina Aleksandrovna Tihanova) 

Synt. 21.11.1891, Uhtua 

 

2.2.4.3. Jekaterina Aleksandrovna syntyi 21.11.1891, kastettiin 08.12.1891. Kummeina olivat 

Timofej Fedorovits Gavrijev ja Jevdokija Tihanova, Ivan Ivanovits Tihanovin vaimo. 80 

 

Tihanova Filamon Aleksandrinpoika Uht.T.4.4. 

(Filimon Aleksandrovits Tihanov) 

Synt. 22.11.1894, Uhtua 

 

2.2.4.4. Filamon (Filipp) Aleksadrovits syntyi 22.11.1894, kastettiin 01.12.1894. Kummit olivat 

samat kuin Jekaterinalla. Filip oli 15-vuotias vuonna 1910. 
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Tihanova Aklina Aleksandrintyttö Uht.T.4.5. 

(Aklina Aleksandrovna Tihanova) 

Synt. 13.06.1900, Uhtua 

Kuollut 18.03.1901, Uhtua 

 

2.2.4.5. Akilina Aleksandrovna syntyi 13.06.1900, kastettiin 02.07.1900, kuoli tulirokkoon 

18.03.1901, haudattiin 20.03.1901. Kummeina olivat Timofej Fedorovits Gavrijev ja Anna 

Ivanovna Gavrijeva, talonpojan vaimo. 
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Tihanova Marija Aleksandrintyttö Uht.T.4.6. 

(Marija 2. Aleksandrovna Tihanova) 

Synt. 13.06.1900, Uhtua 

Kuollut 18.03.1901, Uhtua 

 

2.2.4.6. Marija 2. Aleksandrovna syntyi 21.07.1901, kastettiin 05.08.1901, kuoli kouristuksiin 

31.12.1902, haudattiin 01.01.1903. Kummit olivat samat kuin Akilinalla. 
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Tarsaranta Olga Antintyttö Uht.T.7.1. 

(Olga Andrejevna Tihanova) 

Synt. 1897 



 

2.2.7.1. Olga Andrejevna syntyi 1897, 13-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
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Tarsaranta Antti Antinpoika Uht.T.7.2. 

(Andrei Andrejevits Tihanov) 

Synt. 1900 

 

2.2.7.2. Andrei Andrejevits syntyi 1900, 10-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
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Tarsaranta Petr Antinpoika Uht.T.7.3. 

(Petr Andrejevits Tihanov) 

Synt. 26.04.1902 

 

2.2.7.3. Petr Andrejevits syntyi 26.04.1902, 7-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
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Tarsaranta Mihail Antinpoika Uht.T.7.4. 

(Mihail Andrejevits Tihanov) 

Synt. 1907 

 

2.2.7.4. Mihail Andrejevits syntyi 1907, 3-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
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Tarsaranta Anna Antintyttö Uht.T.7.5. 

(Anna Andrejevna Tihanova) 

 

Lasten nimiä ei ole mainittu Uhtuan kastekirjoissa. Lapsia oli myös ortodoksilapset Anna, Iraida 

ja Gavriil sekä nuoremmat, luterilaiset sisarukset. (L.S. KESÄK. 2000) 
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Tarsaranta Iraida Antinpoika Uht.T.7.6. 

(Iraida Andrejevits Tihanov) 

 

Tarsaranta Gavriil Antinpoika Uht.T.7.7. 

(Gavriil Andrejevits Tihanov) 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1.4.2.8.1. Pällijeva Maria Riiontyttö Uht.T.1. 

(Maria Grigorjevna Tihanova) 

Synt.29.11.1867 

Kuollut 21.09.1883 Uusikaupunki 

Puoliso: 1.1.3. Pällijev Huoti Mikonpoika Uht.P.3. 

(Feodor Nikiforovits Pällijev) 

Synt. 08.02.1858, Uhtua 

Kuollut 15.06.1932 Ylivieska 

Lapset: Feodor 

 

2.8.1. Maria Grigorjevna Tihanova syntyi 29.11.1867, kuoli 21.09.1883, puoliso Feodor 

Nikiforovits Pällijev syntyi 08.02.1858. 

Marija oli Feodor Nikiforovits Pällijevin 1. vaimo. Häät olivat Uhtualla elokuussa 1881, 

kirkkovihkiminen Turussa 31.06.1883. Lapsi Feodor Feodorovits syntyi syyskuussa 1883, kuoli 

11.02.1885, Uusikaupunki. 

Maria Grigorjevna Pällijeva kuoli 16-vuotiaana, haudattiin Uudenkaupungin kirkkomaahan. 

Feodor Nikiforovits Pällijev kuoli 15.06.1932 Ylivieskassa. 



Feodor Pällijeffin äiti Maria Ivanovna Tichanoff syntyi 1815, kuoli 63-vuotiaana vuonna 1878, 

isä Nikifor Rodionovits Pällijeff syntyi 1817 Uhtuassa, kuoli 1866 Uhtuassa. 

Ote Feodor N. Pällijevin muistelmista vuodelta 1913. (Käsikirjoitus suvun hallussa.): 

”Feodor Pällijeff Wienan Karjalassa Uhtualla syntynyt 8. p:nä helmikuuta v.l. 1858 talollisista 

vanhemmista. Isäni Nikifor Rotionowits Pällijeff ja äitini Maria Ivanovna, omaa sukua Tichanoff 

Uhtualta … äitimme Uhtualla kuoli vuonna 1878 elettyään 63 ikävuoden vanhaksi … minä tultuani 

22 ikäiseksi otin aviokumppaniksi syntymäkylästäni Uhtualta ensimmäiseksi vaimokseni Maria 

Grigorjevnan, omaa sukua Tichanoff … syntynyt 29.11.1867 ja häitämme pidimme Uhtualla ensin 

elokuussa 1881 … aviokumppalini vasta oli 14 vuoden 3 kuukauden … emmekä päässeet siellä 

Uhtualla vihillekään kuin hän oli liika nuori … vuoden perästä lähdimme Uuteenkaupunkiin … 

vihille kävimme Turussa venäläisessä kirkossa 31.06.1883 … vaimoni synnytti poikalapsen … 

vaimoni kuoli kahta viikkoa jälkeen lapsen synnytyksen 21.09.1883. 

Vaimoa jäivät kaipaamaan äitinsä Maria Tichanoff, o.s. Popoff, ja lukuisa sukulais ja tuttava piiri 

jäi Uhtualla, Jyvälahessa ja Alajärvessä sekä Suomessa asuvat. Sukulaiset nimittäin setänsä 

kauppias L. Tichanoff emäntinensä Rovaniemi, toisen setänsä Iivanan poika maanvilj. Antti 

Tichanoff perheineen Sinettä. tätinsä Irenen poika kauppias Konstandin Remsujeff perheineen 

Sinetässä (Lukka Nikiforovits Remsujevin poika Konon) ja setänsä Iivanan tytär Autotja 

(Jevdokija), kauppias Ivan Tichanoffin emäntä perheeneen Kyrössä ja setänsä Jouhko Popoffin pojat 

Timofei kauppias Popoff perheeneen Jämsässä ja kauppias Aleksei Popoff perheeneen Kuopiossa ja 

tätinsä Matron pojat kauppiaat Aleksei ja Paavila Klementjeff perheineen Wirtailla ja veljeni Saveli 

Pällijeff perheeneen Ylivieskassa ja sisareni Akulina Feodoroff perheineen Nivalassa ja kauppias 

Aleksei Pällijeff perheeneen Ylitorniossa ja tätini Irene Andronoff kauppiaan vaimo perheeneen 

Eurassa ja setänsä tytär kauppias Ivan Torofejeffin vaimo perheeneen Ahlaisissa sekä kauppias 

Simana Pällijeff perheeneen Ruotsissa Karunkin Kukkolassa.” 

Sukutaustaa Feodorin muisteluun: 

Vasili Ivanovits Popovin lapset: Jakov, Jefim (Jouhko), Akilina, Konstantin, Aleksij ja Marija. 

Kirill Filippovits Tihanovin lapset: veljekset Grigori, Leo ja Iivana Tichanoff, sisar Irene 

Kirillovna Remsujeff, synt. Tihanova, jonka poika oli Konstandin (Konon) Remsujeff, Sinettä. 

Iivana Tichanoffin lapset: maanv. Antti Tichanoff, Sinettä. Avdotja Ivanovna (Jevdokija, Outi) 

Ticanoff (k. 1912), jonka mies oli kauppias Ivan Ticanoff, Kyrö (1851 – 1920). 

Marija Grigorjevna Tihanovan, Grigori Kirillovits Tihanovin tyttären kummilapset: 

Vasili Timofejevits Terentjevin ja Jevgenija Semjonovnan lapset Jevdokija 1876 ja Vassa 1881. 
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Jevgenija Semjonovna Sergejevan tytär Irina (isätön) 1877. Äiti oli kotoisin Kiestingin 

Kokkosalmelta. 
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Jouhko Popoffin sisar oli Maria Tichanoff, o.s. Popoff, Grigorij Ticanoffin vaimo. Grigorilla ja 

Marialla oli tytär Maria, Feodor Nikiforin poika Pällijeffin vaimo. Feodor kertoo mustelmissaan: 

”Mariaa jäivät kaipaamaan äitinsä Maria Ticanoff, o.s. Popoff, ja lukuisa sukulais- ja tuttavapiiri jäi 

Uhtualla, Jyvälahdessa ja Alajärvessä sekä Suomessa asuvat sukulaiset . . . setänsä Jouhko Popoffin 

pojat, kauppias Timofei Popoffin perheeneen Jämsässä ja kauppias Aleksi Popoff perheineen 

Kuopiossa”. 

Maria Grigorjevna Ticanoff syntyi 29.11.1867 Uhtualla ja kuoli Uudessa kaupungissa. Kauppias 

Feodor Pällijeff syntyi 08.02.1858 Uhtualla ja kuoli 15.06.1932 Ylivieskassa. 

Marian äiti Maria Tichanoff s. Popoff oli elossa tyttärensä kuollessa vuonna 1883. Tiedot Feodor 

Pällijeffin muistelmista 1913. Sen mukaan Maria Popoffin veli Jouhko Popoff ei ollut elossa 1883. 

Feodor mainitsee Jouhkon pojat Timon ja Aleksin, mutta ei Jouhkon tyttäriä Outia, Mariaa ja 

Okahvieta. 
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1.4.2.8.2. Tihanov Mitrofan Riionpoika Uht.T.2. 

(Mitrofan Grigorjevits Tihanov) 

Synt. n. 1869, Uhtua 

Kuollut 18.08.1875, Uhtua 



 

2.8.2. Mitrofan Grigorjevits syntyi noin 1869, kuoli isoon rokkoon 6-vuotiaana 18.08.1875, 

haudattiin 20.08.1875. Isä Grigorij Kirillovits Tihanov. (L.S. s.2). 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1.4.3.4.1. Tihanov Riiko Timonpoika Uht.T.1. 

(Grigorij 1. Timofejevits Tihanov) 

Synt. 20.01.1879, Uhtua 

Kuollut 14.02.1880, Uhtua 

 

3.4.1. Grigorij Timofejevits syntyi 20.01.1879, kastettiin 04.02.1879, kuoli kovaan kuumeeseen 

14.02.1880, haudattiin 16.02.1880. Kummina oli Timofein nuorin sisar Irina Ivanovna, Jevsej 

Ivanovits Sofronovin vaimo. Grigorij s. 24.02.1879. (L.S. s.5.) 
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1.4.3.4.2. Hilippälä Huoti Timonpoika Uht.T.2. 

(Feodor Timofejevits Tihanov) 

Synt. 07.06.1880, Uhtua 

Puoliso: Nasti Anttonintyttö 

Synt. 1894, Oulangan, Tuntsankylä 

Lapset: Viktor, Niilo, Anna, Aune, Veikko, Antti, Mauri, Maire ja Eeva. 

 

301/96. Huoti Hilippälä Synt. 1880 v. Uhtua kk. 
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3.4.2. Feodor Timofejevits syntyi 07.06.1880, kastettiin 13.07.1880. Kummina oli Irina 

Ivanovna, Jevsej Ivanovits Sofrinovin vaimo. 

Feodor tunnetaan myös nimellä Huoti Hilippälä vuodesta 1920. Puoliso Anastasia (Nasti) Antton 

tytär syntyi 1894 Oulangan Tuntsankylässä. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 185 kirjoihin on merkitty Timofein ja Britta-Kajsan lapset mm. 

29-vuotias Feodor. 

Feodor Timofejevits Tihanovin kummilapsi: 

Andrej Konstantinovits Afanasjevin ja Jevdokija Nikititsnan tytär Irina 1904. 

Feodor Timofejevits häätodistajana: 

27-vuotias Ivan Vasiljevits Tihanov ja 24-vuotias Agafja Nikititsna Afanasjeva vihittiin 

avioliittoon 04.11.1901. 

47-vuotias leski Andrej Konstantinovits Afanasjev (2. aviol.) ja Jevdokija Nikititsna Gavrijeva 

vihittiin avioliittoon 14.10.1902. 

Huoti Hilippälan antamat tiedot maanhankintakaavakkeeseeen: ”Aikaisemmin Feodor Tichanoff, 

s. Uhtualla Uhtuan kylässä 20.06.1880. Asuinpaikka Kuusamo. Vanhemmat kuolleet. Maanviljelijä 

Karjalassa. Suomessa Puutavarayhtiöiden töissä metsätyömailla. Metsätyönjohtajana 20 v. Vaimo 

Anastasia (Nasti) Antton tr. s. 1894, Oulanka, Tuntsankylä. 

Lapset: Viktor s. 1913, käynyt maamieskoulun, jatkaa Mustialassa, Niilo s. 1915, Anna s. 1918, 

Aune s. 1920, Veikko s. 1922, Antti s. 1925, Mauri s. 1930, Maire s. 1933.” (Karjalan 

Sivistysseuran arkisto: Maanhankintatietokaavake 04.08.1934.) 

”Olgan veli Huoti kävi Jellivaaran ruotsinkielisen kansakoulun, muut sisarukset 

venäjänkielisen.” Maiju Keynäs haastatteli Olga Timon tytär Ojalaa Kuusamossa. 

Feodor Hilippälä oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajia 

Uhtualla 28.07.1918. IKSVOA: IKTK II. VA. 

Huoti Hilippälä, Karjalan väliaik. hallituksen pj. Ks. Ilmarinen II 1931, s. 81, kuva. Jääskeläinen 

s. 270. 

Huoti Tichanov-Hilippälä Karjalan väliaikaisen hallituksen jäsen (01.06.1920 alkaen). Toivo 

Kaukoranta 1944: n:o 160, s. 60. 



Uhtuan maakuntapäivien lähetystö Suomen ulkoministerin luona 06.04.1920 (Hilippälä, 

Kotkansalo, Aheinen, Simola.) 

Huoti Hilippälä, Uhtua kk s. 1880, Karjalan väliaik. hallituksen jäsen, sai passin n:o 123 

Suomeen 05.08.1920, 6 kk:n ajaksi. SHVIKA. 

Huoti Hilippälä, Karjalan väliaik. hallituksen puheenjohtaja sai passin n:o 301 Suomussalmelle 

05.11.1920, 2 kk:n ajaksi. SHVIKA. 

Huoti Hilippälä sai passin n:o 227 Suomeen 21.01.1921, 6 kk:n ajaksi hallituksen asioissa. 

SHVIKA. 

Huoti Hilippälä, Uhtua kk., 40-vuotias, Kuusamoon 01.03.1922. VPAK III: 2 B a 1. 

Feodor Tichanoff ilmoitti perheineen yhteisestä nimenmuutoksesta “Huoti Hilippälä” Karjalan 

Vartia-lehdessä 1920. 

Anastasia Hilippälä, Uhtua kk., 26-vuotias, sai passin n:o 98 Kuusamoon 02.07.1920 6 kk:n 

ajaksi. Lapset: 7-vuotias Viktor, 5-vuotias Niilo, 2-vuotias Anna. SHVIKA. 

Anastasia Hilippälä sai passin n:o 256 Suomeen 23.01.1921, s. 1894, talollisen vaimo, 4 lasta. 

SHVIKA. 

Anastasia Hilippälä, 26-vuotias, Uhtua kk, tuli pakolaisena Kuusamoon 19.03.1922 muassaan 

lapset: 7-vuotias Vikke, 6-vuotias Niilo, 3-vuotias Annikki, 1-vuotias Aila. VPAK III: 2 B a 1. 

Kuusamo. 

Anastasia Hilippälä, s. 1893 Uhtua, Suomeen 1922, Kuusamo. Mies: Huoti Hilippälä Tichanoff 

s. 20.06.1880 Uhtua. Lapset: Niilo s. 10.01.1915 Uhtua, Vihtori s. 23.03.1913 Uhtua. VPAK I: 2 B 

a 1. 
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Karjalan väliaikainen hallitus: 

Huoti Hilippälä (Feodor Tichanoff), synt. Uhtualla 20.06.1880, kuoli Kuusamossa 22.05.1952. 

Toimi Suomessa metsätyönjohtajana. 
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Huoti (Feodor) Hilippälä s. 1880, oli Karjalan väliaikaisen hallituksen puheenjohtaja, samoin 

hänen veljensä Antti (Anton) Vierma s. 1884.  Hilippälän Iivanasta s. 1887, on hauska kirjelainaus: 

”Hilippälän Iivana tuli pyhän päivän huomenissa ja ei kisah käynyn koko pyhänä, nyt on oikein 

kaunis ilta ja Hilippälän Iivana ajella poruttau vorsana, että koko Vuassilan peä välähtelee, niin on 

hevonen tällissä”. 
97

 

 

1.4.3.4.3. Tihanova Ksenija Timontyttö Uht.T.3. 

(Ksenija Timofejevna Tihanova) 

Synt. 28.01.1882, Uhtua 

Kuollut 30.07.1882, Uhtua 

 

3.4.3. Ksenija Timofejevna syntyi 28.01.1882, kastettiin 28.07.1882, kuoli isoon rokkoon 

30.07.1882, haudattiin 01.08.1882. Kummina oli Andrej Konstantinovits Afanasjev. 
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1.4.3.4.4. Vierma Antti Timonpoika Uht.T.4. 

(Antonij Timofejevits Tihanov) 

Synt. 07.12.1883, Uhtua 

Puoliso: 1.1.3.4. Afanasjeva Jouki Ivanintyttö Uht.A.4. 

(Jevdokija Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 10.03.1887, Uhtua 

Lapset: Sakari, Pekka ja Simo 

 

3.4.4. Anton Timofejevits syntyi 07.12.1883, vaimo Jevdokija (Joutokei, Jouki Iivanan tytär) 

Ivanovna Afanasjeva syntyi 1887. Hilippälän Ontto. Myöhemmin Antti Vierma. 

Jevdokija eli Jouki Iivanan tytär Afanasjeff syntyi 10.03.1887 Uhtualla. Joukin isä oli Suuri 

Iivana Jehhimän poika (Ivan 1. Jefimovits Afanasjev), äiti Marija Nikolajevna Tihanova. 



Vuoden 1910 rippikirjaan talon 185 kirjoihin on merkitty 66-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov, 

Timofein vaimo 59-vuotias Kajsa Britta, luteril. uskonnoltaan sekä Timofein ja Britta-Kajsan lapset: 

mm. 25-vuotias Antonij. (Perhe on merkitty poissa olevaksi.) 

Anton Timofejevits kastettiin 22.01.1884. Äidiksi on merkitty naimaton (devka) Prita-Kajsa, 

Erik Andersin tytär, luterilainen uskonnoltaan. Lapsen isä on talonpoika Timofej Tihanov, joka 

kuuluu ikoneja vastustavaan vääräoppisuuslahkoon (sostavstsim sekt Ikon. bortseskoj Eresi). 

Kummina oli Agafja Arhipovna Pällijeva. 

Äiti Briita Kaisa oli kotoisin Jukkasjärvestä Vittangin pitäjästä, Ruotsin Lapista. 

Anton tunnettiin Uhtualla nimellä Hilippälän Ontto. Outi Afanasjeffin kirje 08.10.1910?: ”Eilen 

kävi Ontto, Hilippälän, istu kauvan aikaa, puhu tuosta Jyrin asiasta.” Ahava 22:5. 

Anton Timofejevits häätodistajana: 

47-vuotias leski Andrej Konstantinovits Afanasjev (2. aviol.) ja Jevdokija Nikititsna Gavrijeva 

vihittiin avioliittoon 14.10.1902. 

Anton Tichanoffin kirje Uhtualta 15.11.1919 Iivo Kaukoniemelle Kuusamoon: ”Vienan Karjalan 

Väliaikaisen Toimikunnan jäsenten pyynnöstä … esitän: Plosila ja Parviainen tulevat tänne 

V(ienan) K(arjalan) V(äliaikaisen) Toimikunnan palvelukseen … kiertäväin puhujain toimi … 

V.K.V Toimikunnan jäsenet eivät ole siitä tietäneet … katsovat olevan kaikella Toimikunnalla 

hyvin vaarallisen, että sieltä päin laitetaan palvelusväkeä Toimikunnan tietämättä ja varsinkin 

sellaisia jotka ovat niin laajalti tunnettuja Retkikunnan ajoilta kuten Parviainen … pyydän 

ilmoittamaan, että eivät toistaiseksi lähtisi tänne. Toimintaamme mitä tulee niin … on sitä jo saatu 

aikaan … saapuivat kontuuritarpeet … kaksi kirjoituskonetta … on puute valoaineista … tehty 

kustannusarvio ensi vuoden lainan varalta … huomenna lähtevät Iivo Ranne ja Jaako Pestrikoff 

laina-asioissa Helsinkiin, Suomesta tulee posti kaksi kertaa viikossa Karjalan kuntiin, lähtee kerran 

viikossa, puhelimen samme jouluksi, aseet on luovutettu kyläkunnan varastoihin, missä on ehditty 

ne kerätä.” Ahava 17.10. 

Anton Tichanoffin kirje Uhtualta 19.11.1919 Paavo Ahavalle: ”Muurmannilta ei ole kuulunut 

erityistä. Ryssät uhkailee lähettää retkikunnan … noin 300 m. Karjalan miehet luottavat itseensä … 

Suomi … tahtooko nyt auttaa meitä … Pyytäisin teitä edelleen antamaan kaiken apunne … 

Kiimaisjärven kunta on liittynyt V.K.V. toimikuntaan, Jyskyjärvi valitsee jäsenesä ensi pyhänä,” 

Ahava 17:10. 

Antti Vierman toiminta: 

Vienan-Karjalan Väliaikaisen Hallituksen (ns. väliaikaisen toimikunnan) puheenjohtaja 

21.07.1919-25.03.1920. 

Uuden Karjalan väliaikaisen hallituksen edustajana Helsinkiin valtuutetaan vallasta luopuvan 

hallituksen puheenjohtaja Antti Vierma 22.05.1920. 

Itä-Karjalan luottamusmiesten ja pakolaisten edustajain neuvottelukokous 03.12.1925; lähetystön 

jäsenenä presidentti Relanderin luona mm. Antti Vierma. (Toivo Kaukoranta, Itä-Karjalan 

Vapaudentie 1944: n:nt 135,160, 173, 330, ja ss. 21, 23.) 

Antti Vierma, maanviljelijä Uhtuan kirkonkylästä, sai passin n:o 38 ja 43 Suomeen v. 1920, 

Vienan-Karjalan edustajana Helsinkiin. SHVIKA. 

Antti Vierma, s. Uhtua. Suomeen 1922, Mieslahti. Vapaustaistelija. Maanvilj. Naimis. 4 lasta 

VPAK I Ba1 

Jouki Vierma, Uhtua kk, 30-vuotias emäntä, sai passin n:o 37 Oulun lääniin v. 1920, mukana 

lapset Sakari, Pekka Simo. SHVIKA VA. 

Maiju Keynäs haastatteli Antti Viermaa 1940 s. 35-42: ”Antti Vierma (ent. Tiihhonoff) syntyi 

20.12.1884 uutta lukua Uhtuan kirkonkylässä. Kotona maanviljelystä. Isä kulki kiertokauppiaana 

Ruotsin Lapissa ja osti sieltä turkiksia Sungun markkinoille. 
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Vierma (Tiihhonoff) Antti 1884 Uhtua kk 
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Vienan Karjalan väliaikaisen toimikunnan jäsenet: 

Antti Vierma (Anton Tichanoff), synt. 07.12.1883 Uhtualla, kuoli Mieslahdessa. Toimi 

Suomessa maanviljelijänä. 
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Me alla mainitut Vienan Karjalan väliaikaisen toimikunnan jäsenet ilmoitamme täten 

muuttaneemme nimemme seuraavasti: 

Anton Tichanoff on tästedes Antti Vierma. Toimikunnan puheenjohtaja ja Uhtuan edustaja. 
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1.4.3.4.5. Tihanov Savva Timonpoika Uht.T.5. 

(Savva Timofejevits Tihanov) 

Synt. 16.041885, Uhtua 

Kuollut 16.02.1887, Uhtua 

 

3.4.5. Savva Timofejevits syntyi 16.04.1885, kastettiin 27.06.1885, kuoli tulirokkoon 

16.02.1887, haudattiin 18.02.1887. Kummina oli neitsyt Agafja Arhipovna Pällijeva. 
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1.4.3.4.6. Tierma Iivo Timonpoika Uht.T.6. 

(Ioann Timofejevits Tihanov) 

Synt. 17.02.1887, Uhtua 

1 Puoliso: Maria 

Lapset: Aino 

2 Puoliso: Lempi 

Lapset: Hannu 

 

3.4.6. Ioann (Ivan) Timofejevits syntyi 17.02.1887, kastettiin 20.02.1887, Kummeina olivat Filip 

Arhipovits Pällijev ja neitsyt Agafja Arhipovna Pällijeva. Ioann syntyi 14.02.1887. (L.S. s. 5.) 

Hilippälän Iivana. Ivan käytti myös nimeä Johannes Timon poika Tichanoff. myöh. Tierma. Vuoden 

1910 rippikirjaan talon 185 kirjoihin on merkitty mm. 23-vuotias Ioann (Ivan), 20-vuotias Aleksej, 

14-vuotias Grigorij ja 7-vuotias Nikolai Timofejevits. (Perhe on merkitty poissa olevaksi; 

votlutske.) 

Päntin Paro Afanasjeff 4.4.1914: ”Hilippälän Iivana tuli pyhän päivän huomenessa ja ei kisah 

käynyn, koko pyhänä emmä ole nähnyn … nyt on oikein kaunis ilta ja Hilippälän Iivana ajella 

poruttau vorssana, että koko Vuasilan pää välähtelee niin on hevoni tällissä.” Ahava 28:11 

Outi Afanasjeff 8.10.1910?: ” Villateoksija on enin osa Hilippälässä, pitäkää nyt Iivana vieraana 

sielä, kun net on niin hyvät näijen asijoen suhteen … Eilen kävi Ontto, Hilippälän, istu kauvan 

aikaa.” Ahava 22:5 

Alli Kaukoniemellä on Hilippälän Ivan Tichanoffin valokuva. Ivan asui Kuusamossa; otti nimen 

Tierma. ens. vaimo Maria, neljä lasta mm. Aino. Toinen vaimo Lempi, kahdeksan lasta. Kun äiti 

kuoli, neljä lapsista adoptoitiin Ruotsiin. Poika Hannu. Iivon poika taiteilija Vierma, Nurmijärvi.” 

(Alli Kaukoniemi Kuusamossa 1994) 

Ivan Tichanoff s. 17.2.1887, kauppias, Suomeen 1922, Kuusamo. Naimis. 5 lasta VPAK I Bal. 

Johannes Tihanoff s. 17.2.1887 Uhtua, liikemies. Naimisissa, 4 lasta. Suomeen 1918, Kuusamo. 

VPAKA I B al 

”Vuoden 17.3.1918 kansalaiskokouksessa Uhtualla, puheenjohtajana Timo Manner, valittiin 

komitean jäseniksi: Leo Pankkonen, Aleksi Varpasaari, Iikka Pirhonen, Ivan T. Ticanov, Paavo 

Ahava, Timo Manner, Matti Jefremov-Väisänen, Iivo Kaukoniemi, Ivan Sergejev, komitean puh. 

joht. Gerasim Afanasjeff, Mikko Tilikow.” Pöytäkirjajälj. HSA: Malm 5. 
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1.4.3.4.7. Ojala Olga Timontyttö Uht.T.7. 

(Jevdokija Timofejevna Tihanova) 

Synt. 25.02.1889, Uhtua 

Puoliso: 1.1.2.8. Ojala Samppa Simananpoika Uht.A.8. 

(Savva Semjonovits Afanasjev) 

Synt. 24.04.1885, Uhtua 

Vihitty 13.11.1913 

Lapset: Kauko, Kyllikki ja Simo 



 

Suava (Sawa, Samuli, Samppa) Ojala, jonka vaimo oli Hilippälän Olga Tichanoff s. 1888. 
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Ojala (o.s. Tikanoff) Olga 1888 Uhtua kk 
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Timon tytär Olga s. 1888, meni miniäksi Ojalaan, Ahavan suureen taloon. Ojalan Samppa vei 

Olgan vihille palattuaan Ameriikasta 1913. 
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3.4.7. Jevdokija (Outi) Timofejevna syntyi 25.02.1889, puoliso Samppa (Samuli) Simanan poika 

Ojala (Savva Semjonovits Afanasjeff). Jevdokija Timofejevna kastettiin 10.4.1889. Kummina oli 

neitsyt Agafja Arhipovna Pällijeva. Vuoden 1850 rippikirjaan Jevdokijan äidiksi on merkitty Britta-

Jekaterina Erikovna Andrejevits. (L.S. s. 5.) Myöh. Olga Timon tytär Ojala. Puoliso 1913: Samppa 

(Samuli) Simanan poika Ojala (Suava Semjonovits Afanasjeff). Ks. Karjalan Heimo 1999 n:o 3.4: s. 

56. 

Outi Tichanoff opiskeli Kuusamon kansanopistossa 19-vuotiaana keväällä 1908. Opiston 

punnitusluetteloon oli merkitty painot 59-60,5-62. ”Outi Ticanoff lähtee Ivan Ticknoffin reessä 

(Kuusamoo 1908).” Ahava 11:9 

”Olga Timontr. Tikanoff syntyi 1.3.1888 Uhtuan kk:stä. vihittiin 13.11.1913, aviomies Samppa 

Ojala Uhtuan kk:stä. Samppa on ollut kolmen vuoden ajan Amerikassa poikamiehenä. Amerikasta 

palattuaan meni kahden viikon päästä vihille. Sen jälkeen kiertokaupalla Rovaniemen seutuvilla, 

palasi Karjalaan juhannuksen 1914. Maailmansotaa karkuun Suomeen ja Amerikkaan. Lapissa 

kahden vuoden ajan, Norjassa, sitten Amerikassa yhteensä kuusi vuotta. Olga eli Oulussa silloin, 

kun mies palasi. Olga eli vihkimisen jälkeen kolmen vuoden ajan Karjalassa, tuli Suomeen maalisk. 

1916 Rovaniemelle, jossa asui Alanteella miehensä sisaren luona. 

Syyskuussa Olga meni Ouluun ompeluoppiin. Oulussa kolme vuotta. Olgan veli Risto Olgan isä 

oli Hilippälän Timo Tihanoff. Isä Timo tuli uskovaiseksi kiertokauppamatkoillaan, äiti on ollut aina 

luterilainen. Isä Timo lopetti kiertokaupalla kulun noin 1915. Isän tappoivat kommunistit. 

Olgan veli Huoti kävi Jellivaaran ruotsinkielisen kansakoulun, muut sisarukset venäjänkielisen. 

Äiti opetti Olgalle kirjaimia. Lisäksi eräs etelä-Suomesta peräisin oleva mummo (tullut naimisiin 

Uhtualle) opetti suomenkielistä lukemista ja kirjoittamista; hanen koulussaan olivat Olga, Vaseli 

Vaara, Aleksi-veli, Jouki (Antti Vierman vaimo), Anni Potapoff ja tämän veli Iivo (nämä kuusi 

yhtaikaa).” 

(Maiju Keynäs haast. Olga Timontr. Ojalaa Kuusamossa 1954.) 

”Outi Ojala oli mennyt miniäksi Ojalaan, Ahavan suureen taloon. Lapsia oli kaksoset Kauko ja 

Kyllikki sekä Simo. Yksi lapsi oli kuollut pienenä Uhtualla ollessa. Kauko muutti Australiaan.” 

(Alli Kaukoniemi Kuusamossa 1994.) 
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Paltamo 

1.4.3.4.8. Tikanoja Aleksi Timonpoika Uht.T.8. 

(Aleksij Timofejevits Tihanov) 

Synt. 10.09.1891, Uhtua 

Kuollut 30.01.1978, Paltamo 

Puoliso: Pappinen Tatjana Jyrintyttö Jyl.P.2.1. 

(Tatiana Jegorovna Popova) 

Synt. 01.07.1894, Jyvöälahti, Pappilanpeä 

Vihitty 1917 

 

3.4.8. Aleksij Timofejevits syntyi 10.09.1891, vaimo Tatiana Jegorovna Popova (Pappinen, 

Popoff) syntyi 12.1.1894. Karjalassa Hilippälän Aleksi ja Tatjana Jyrin tytär. 

Aleksi Timofejevits kastettiin 6.10.1891. Kummina oli leski Irina Perovna Terentjeva 

Tatiana Jegorovna syntyi 12.1.1894, kastettiin 30.1.1894. Kummeina olivat Jakov Vasiljevits 

Popov ja neitsyt Jevdokija Jefimovna Popova, molemmat Jyvöälahdesta. 

Aleksi ja Tatjana Jyrin tytär Pappinen vihittiin 1917. 



Tatjanan isä oli Georgij (Jegor) Konstantinovits Popov Jyvöälahti, äiti Darja 1. Ivanovna 

Gorkojeva s. 19.03.1876, Alajärvi. Ks. Karjalan Heimo 2001 n:o 7-8, s. 130. (Virtaranta 1978 s. 

188, 190, 150, kuva no 68.) 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 185 kirjoihin on merkitty 66-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov, 

Timofein vaimo 59-vuotias Kajsa Britta s. 1851, luteril uskonnoltaan sekä Timofein ja Britta-

Kajsan Lapset: mm. 20-vuotias Aleksej. (Perhe on merkitty poissa olevaksi.) 

Aleksi Timonp. Tichanoff Uhtualta opiskeli Kuusamon kansanopistossa 1908 16-vuotiaana; 

punnitusluetteloon merkittiin painot 49,5-50,5-51,5. Ahava 11:9. Aleksi Tichanoff matkasi ”Ivan 

Tichanoffin reessä Kuusamoon 1908”. Ahava 11:9 

Semjon Afanasjeff Uhtuasta 28.41908: Pällin pojan huoneitten kauppaa älkää päättäkö … sillä 

Aleks Ticanoff on mutkikas mies … Karvarin apulaista olemme tiedustelleet … Lukkalan Kauron 

poika … luvan ruveta … Roopertti Partajeff on pokaansa tarjonnut …” Ahava 11:13 

Outi Afanasjeffin kirje: … nämä teet sinne Kuusamoon, niin 4 n. seuraa Hilippälän Aleksin 

mukana … Ahava 22:5 

Aleksi T. Tichanoff oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajia 

Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA: IKTK II. VA 

Aleksi Hilippälän kirjeestä Ahavalle 10.2.1919: ”Merkitty Wienan kaartiin 1919, teettänyt 

sotilaspuvun, pyytää korvausta.” Ahava 17:3 

Kuusamo. Vienan kaartiin lähteneiden palvelussitoimukset. Ahava 5 

Aleksi Tichanoff Hilippälä Kajaanista 3.4.1919 Ahavalle: ”aikoo kauppahommiin … Salmesta 

toisia viety rintamalle, toisia rintamalla olleita karjalaisia päästetty lomalle.” Ahava 17:5 

Aleksei Tichanoff Uhtuan Lamminpohjasta ilmoitti nimenmuutoksesta ”Tikanoja Aleksi” 

Karjalan Vartia-lehdessä 1920 n:ossa 11. 

”Uhtualaiset hakivat tavaraa Aleksi Tikanojalta Loimaalta, esim. Tsiksan kyläläiset kiersivät 

Loimaalla päin.” Maiju Keynäs haast. Vasili Rasia. 

Aleksi Timonp. Tikanoja s. Uhtua kk 1891, maanviljelijä, sai passin n:o 171 Kuhmoon 

26.8.1920 kokoukseen 1 kk:n ajaksi, sekä passin n:o 587 Suomeen 26.12.1920, 6 kk:ksi. SHVIKA. 

29-vuotias Aleksi Tikanojan nimi oli luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. 8: I-K:n 

toimituskunta. 

Aleksi Tikaoja oli valittu Uhtuan kuntakokouksessa 4.12.1921 tarkistamaan telefonilinjaa Uhtua 

– Vuokkiniemi ja edelleen. 

Tatjanan sisar Gligerija (Lukki) Georgijevna Popova syntyi 27.5.1902. 

Maiju Keynäs haastatteli Tatjanan sisarta Tuulikki Pankkosta vuonna 1956 Petäjävedellä Pekka 

Pankkosen ja tämän vaimon kultahäissä ja KSS:n 50-vuotisjuhlissa. ”Tuulikki Yrjön tytär 

Pankkonen , o.s. Popoff Pappinen syntyi 1902 Jyvöälahti. Tuulikin isä Yrjö ja Anna Karilan isä ovat 

serkuksia. Tuulikin sisar on Tatjana Tikanoja o.s Pappini. … Timo Tikanojalla oli kuusi poikaa: 

Huoti Hilippälä ja Antti Vierma eivät ole elossa 1956, Iivo, Aleksi (Mieslahti), Risto (ei elossa 

1956), Niilo Tikanoja (Ruotsi), tytär Olga Ahava. Kun kertoja oli koulussa Uhtualla, Timo toimi 

saarnaajana, salassa pidettiin kokouksia, kaksi kertaa pidätettynä Kemissä. Kaikki Timon lapset 

muuttivat ”Ruotsih” (siis Suomeen), vanhukset jäivät Karjalaan. Kommunistit rankaisivat Timoa, 

löivät pyssynperällä niin, että Timo kuoli haavoihin. Viimeisessä muutossa äitikin (Timon vaimo) 

muutti Suomeen, oli pääasiassa Riston luona.” 
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1.4.3.4.9. Tikanoja Risto Timonpoika Uht.T.9. 

(Grigorij 2. Timofejevits Tihanov) 

Synt. 09.01.1896, Uhtua 

Puoliso: 

Uhtua 

Vihitty 1923 

 

Nimenmuutoksia. 

Uhtuan kirkonkylästä: 

Grigori Tichanoff yksin – Risto Tikanoja. 
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3.4.9. Grigorij 2. Timofejevits syntyi 09.01.1896. Grigorij 2. Timofejevits kastettiin 10.01.1896. 

Kummina oli Parakeva Sergejevna Lazareva, talonpojan vaimo Röhöstä. Katekirjan mukaan lapsi 

avioton; äidiksi merkitty Britta Kajsa, Erik Andersin tytär. (Ljuteranka. Schvedsko-Norvezhskago 

Korolevstva, Jukkaisjärvi prihod i derevna,) 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 185 kirjoihin on merkitty 66-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov, 

Timofein vaimo 59-vuotias Kajsa Britta s. 1851, luteril uskonnoltaan sekä Timofein ja Britta-

Kajsan lapset: mm. 14-vuotias Grigorij. (Perhe on merkitty poissa olevaksi.) 

Grigorei T. Tichanoff anoi Kuusamon kansanopistoon vuoden 1908 lopulla. Ahavan merkintä: 

Tikanoja, nyt kauppias Kemissä. Ahava 11:9 

Risto Tikanoff 15.12.1908 Paro Ahavalle: Rakas ristimuamoni … terveisiä Muamosta ja toisista 

lapsista … Ämmöstä. Ahava 11:9 

Risto Tikanoff Uhtualta anoi 15.12.1908 Kuusamon kansanopistoon vuodeksi 1909. Ahava 11.9. 

Risto Tichanoff ja Topi Kuusinen kirjoittivat kuvauksen matkastaan Kuusamon kansanopistosta 

Uhtualle: ”Waseli Ijovleff Alajärvestä tuli kipeäksi .. kulkureitti Kiimasvaara – Suvanto – Pistojärvi 

– Malviainen – Uhtuan Teronvaaralle, siinä maksettiin kyyti … mukana emäntä Katri Tichanoff … 

Kirjoitus päivätty 23.5.1909.” Ahava 12:9 

Risto Tikanoffin nimi oli Kuusamon kansanop. matrikkelissa 1909-10. 

Risto Tikanoja oli toisella kansanopistokurssilla Kuusamossa 15.1.1909-15.5.1909. Muutti 

Kuusamoon 1918. (Karjalan Heimo 1988 s. 40.) 

Risto oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen 28.7.1918 pöytäkirjan allekirjoittajista 

nimellä Risto Hilippälä. IKSVOA: IKTK II. VA 

Grigori Tichanoff ilmoitti nimen muutoksesta ”Risto Tikanoja” Karjalan Vartia-lehdessä 1920 

n:o 13. Risto Timonp. Tikanoja, Uhtua kk:stä s. 1896, maanviljelijä, sai passin n:o 176 Kemiin 

27.8.1920 yksityisasioitten hoitamista varten 2 kk:ksi. SHVIKA 

Risto Tikanoja vihittiin vuonna 1923; vaimo oli Uhtualainen. 

Maiju Keynäs haastatteli Risto Tikaojaa Kemissä 1940: ”Kuusamon kansanopistossa 14-15-

vuotiaana. Veli Huotin mukana sieltä kokkipoikana Ruvaan. Huoti metsätynjohtajana. 

Juhannuksena kotiin. Rovaniemelle 1912? liikehommiin Aleksi-veljen (kiertokauppias) mukana. 

Kesällä 1914 kotona, syksyllä 1914 Kuollan Lappiin. Ristkenttä-nimiseen paikkaan. Veljet Huoti ja 

Antti olivat Berggrenin puutavarayhtiön metsätyönjohtajia. Risto tukinajoon Iivana ja Aleksi-veljien 

kanssa. Risto varastonhoitajana 1914-17, kävi joka kesä kotona. Kotona 1917-18. 

Malmin retkikunnan kuriiritehtävissä. Suomeen Kuusamoon 1918 retkikunnan mukana, siirtyi 

Kajaaniin, sitten Ouluun, Kemiin. Vuonna 1920 yritti retkikunnan mukana Karjalaan, mutta 

retkikunta ei päässyt rajan yli hallituksen määräyksen vuoksi. Risto oli retkikunnan tehtävissä 

kuitenkin 3 kk:n ajan. Vakuutusyhtiö Salaman hommissa Kemissä 1919-37. Naimisissa 1923 

uhtualaisen kanssa. 

Riston aikana Kuusamon kansanopistossa oli noin 60-70 karjalaista, pääasiassa Uhtuan 

kirkonkylästä: Jyvöälahdesta Tsiikonen, yli 20-vuotias iso mies, oli ollut Ahavalla Kuusamossa 

renkinä; Käpälistä Janne, Tuhkalasta pari poikaa. Opettajana oli mm. eräs karjalainen Gavriloff, 

joka opetti sellaisia, joiden lukutaito oli heikohko. Oppikausi marras-toukokuu. Vuokrahuoneissa 

Ahavan omistamissa Marttila-nimisessä talossa. Vapaa opiskelu, asunto ja ruoka. Myöhemmin ei 

enää vapaapaikkoja.” 

Risto on ilm. ollut myös ns. 2. kursilla, joka alkoi 15.1.1909 ja jossa oli noin 60 oppilasta 

kaikkiaan, puolet vienankarjalaisia. Opettajana oli mm. Arhippa Gavriloff. Ks. Kuusamon 

kansanop. matr. s. 29 ”Venäläisten vastavaikutus kansanopistolle: Kyvykkäitä oppilaita kehotettiin 

siirtymään Arkangelissa sijäitsevaan 2-vuotiseen seminaariin, jossa oli vapaa opiskelu ja ylläpito. 

Muun muassa Kinos, joka oli Riston kanssa kansakoulussa, meni sinne, samoin Ataljan Oleksei. 

Kinos oli papillista syntyperää. 

Uhtuan Sivistysseura perustettiin syksyllä 1916 tai 1917. Perustava kokous Lamminpohjassa 

Riemien Simanan (Bogdanoff) talossa; läsnä nuoria miehiä ja naisia, lähinnä kansanopiston 

käyneitä. Risto seuran puheenjohtajana. Iivana Mattinen sihteerinä. Tarkoituksena paikkakunnan 

sivistyksellinen kohottaminen. Kauppias Iivo Kaukoniemi (Kuusamo) tuli kokoukseen. 



Hyväksyttiin seuran säännöt, mm. ei tanssia, toiminta Suomen nuorisoseurojen malliin. iltamia 

joissa näytelmiä ja yhteislaulua, jäsenmaksu. Uutta entisen kisapirttihomman sijaan. Kun retkikunta 

kevättalvella tuli Karjalaan, oli juuri menossa iltama, puhujana kauppias Varpasaari. Seuran 

toiminta lakkasi hajaannuksen tapahtuessa. 

Uhtuan Ryhjän kansakoululla oli lainakirjasto, jossa oli venäl. kirjaimin painettuja 

karjalankielisiä uskonnollishenkisiä kirjoja, joita sai lainata kotiin; mm. Lyhygäini Tserkovnoje 

historija. 

Uhtuan palokunta perustettiin kevätkesällä 1918. Uhtuan suojeluskunta perustettiin retkikunnan 

aikana, paikallispäälikkönä Ossippa Tikkanen. Siihen liittyi kymmeniä miehiä. 

Uskonto: kirkkouskoisia ja lestadiolaisia. Riston vanhemmat toivat Uhtualle lestadiolaisuuden.” 

Vakuutustarkastaja Risto Tikanojan kertomus: ”Malmin retkikunnan 1918 kuriirina. Kun 

retkikunta poistui Uhtualta, Tikanoja jäi tiedustelemaan. Tiedusteluretki Uhtualle, joka oli 

legioonalaisten miehittämä. Tapasi Vaaran taloissa uhtualaisen naisen Outi Afanasjeffin (Mikitän 

Outin) edelleen Uhtualla. Outi kertoi legioonalaisia olleen 600-700 miestä.” Heimosota-arkisto. 

Malm 7. 
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1.4.3.4.10. Tihanova Marija Timontyttö Uht.T.10. 

(Marija Timofejevna Tihanova) 

Synt. 08.06.1898, Uhtua 

Kuollut 31.08.1905, Uhtua 

 

3.4.10. Marija Timofejevna syntyi 08.06.1898, kuoli hinkuyskään 31.08.1905, haudattiin 

02.09.1905. Marija kastettiin 23.12.1898. Kummina oli Paraskeva Sergejevna Lazareva, talonpojan 

vaimo Röhöstä. Kastekirjaan lapsi merkittiin aviottomaksi. Äidiksi merkittiin ”Schvedsko-

norvezhskago Korolevstva, prihoda Jukajs-järvii derevni devitsa Britta Kajsa dots Erik Andres. 

Ljuteranskago ispovedanija.” 

Darja Afanasjeff 17.9.1905: ”… lapsilla kovaa yskää. Hilppälästä kuoli nuorempi tyttö yskään ja 

kaksi nuorinta poikaa on huonona.” Ahava 24:2. 
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1.4.3.4.11. Tikanoja Niilo Timonpoika Uht.T.11. 

(Nikolai Timofejevits Tihanov) 

Synt. 16.01.1903, Uhtua 

Kuollut 1976, Ruotsi 

 

3.4.11. Nikolai Timofejevits syntyi 16.01.1903, kastettiin 24.01.1903. Kummeina olivat Filip 

Arhipovits Pällijev ja Marija Ivanovna Lazareva Röhöstä. Niilo Tikanoja kuoli 1976 Ruotsissa. 

Äiti rippikirjassa: ( Roddannaja Schvedsko-norvezhskago Korolevstva devitsa Britta Kajsa dots 

Erik Andres.) 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 185 kirjoihin on merkitty 66-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov, 

Timofein vaimo 59-vuotias Kajsa Britta s. 1851, luteril uskonnoltaan sekä Timofein ja Britta-

Kajsan lapset: mm. 7-vuotias Nikolaj. (Perhe on merkitty poissa olevaksi.) 

Nikolai Liesma Tichanoff, Uhtua kk., 17-vuotias maanvilj., sai passin n:o 434 Suomeen 

17.12.1920 yksityisasioiden takia 6 kk:n ajaksi. SHVIKA. 

Nikolai Tikanoja, Uhtua kk., tuli 18-vuotiaana pakolaisena Kuusamoon 31.10.1921. VPAK III: 2 

Ba1. Nikolai Tikanojan nimi merkitty no:na 101 sotilasluetteloon, missä numeroita kaikkiaan 1-

101. Sanitääri. Karjalan Kansannousun Arkisto XIX. 

Niilo Tikanoja, s. 28.4.1904 (19.4) Uhtuan kirkonkylästä tuli Suomeen 1920. Naimisissa. 1 lapsi. 

Edustaja. Asuu Helsingissä. 

Nikolai Tikanoja, Uhtua. Kuusamon kansanop. matr. 1921-22. 

K.L. Remsun kirje Rovaniemeltä 28.5.1922 Paavo Ahavalle: ”Arhippa Remsu on taas kaupoilla 

… ei hän sanonut mitään metsännahkoja vastaan ottaessaan Liesmalta ja oli myös kirjoittanut Kusti 

Partola, että Lisma oli antanut omakätisen todistuksen että on antanut Augustille eli Arhipalle ko. 

nahat.” Ahava 19:8 



Ivan Lasaroffin kirje Lohjalta 18.6.22 Ahavalle: ”onko Nikolai Tikanoja antanut nahat Arhippa 

Remsulle” Ahava 19:8 

Nikolai Tikanoja s. 28.4.1904 Uhtua. Naimis 1 lapsi. Suomeen 1922 (20), Hki. VPAK I Ba1 

Niilo Tikanoja, s. 1904, Uhtua Lamminpohja, kuollut 1976 Ruotsissa. Karjalan Heimo 1976 s. 

67. 
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Hilippälä Vihtori Huotinpoika Uht.T.2.1. 

Synt. 23.03.1913, Uhtua 

 

3.4.2.1. Vihtori, Viktor (Vikke) Hilippälä, Uhtua kk. s. 23.03.1913, tuli Maikkulaan 29.08.1924 

kouluun Kuusamosta, palasi taas Kuusamoon 02.06.1925. VPAK III B a 2. Maikkula. 
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Hilippälä Niilo Huotinpoika Uht.T.2.2. 

Synt. 10.01.1915, Uhtua 

 

3.4.2.2. Niilo Hilippälä s. 10.01.1915 Uhtualla. Niilo Huotin poika Hilippälä kävi koulua 

Maikkulassa Kuusamosta käsin ainakin 29.08.1924 – 01.06.1927. VPAKA III B a 2. Nimiluett. 

1923-28. 
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Hilippälä Anna Huotintyttö Uht.T.2.3. 

Synt. 1918, Uhtua 

 

3.4.2.3. Anna Hilippälä, s. 1918, Annikki Hilippälä, Uhtua. Kuusamon kansanopiston matr. 1931 

–32. 
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Hilippälä Aili Huotintyttö Uht.T.2.4. 

Synt. 18.11.1920, Uhtua 

 

3.4.2.4. Aili (Aila, Aune) Hilippälä, s. 18.11.1920. Ailan tytär on Paula Valkjärvi, jolla on 

hallussaan Huoti Hilippälän kirjeitä. 
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Hilippälä Veikko Huotinpoika Uht.T.2.5. 

Synt. 1922 

 

3.4.2.5. Veikko Hilippälä s. 1922. 
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Hilippälä Antti Huotinpoika Uht.T.2.6. 

Synt. 1925 

 

3.4.2.6. Antti Hilippälä s. 1925. 
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Hilippälä Mauri Huotinpoika Uht.T.2.7. 

Synt. 1930 

 

3.4.2.7. Mauri Hilippälä s. 1930.
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Hilippälä Maire Huotintyttö Uht.T.2.8. 

Synt. 1933 

 

3.4.2.8. Maire Hilippälä s. 1933, puoliso Eklund, Ruotsi 
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Hilippälä Eeva Huotintyttö Uht.T.2.9. 

 



3.4.2.9. Eeva Hilippälä. 
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Vierma Sakari Anttinpoika Uht.T.4.1. 

Synt. 05.09.1913, Uhtua 

 

3.4.4.1. Sakari Vierma s. 05.09.1913 Uhtualla, Suomeen 1922, Mieslahti. VPAK I Ba1. 
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Vierma Pekka Anttinpoika Uht.T.4.2. 

Synt. 06.07.1915, Uhtua 

 

3.4.4.2. Pekka Vierma s. 06.07.1915 Uhtualla, Suomeen 1922, Mieslahti. VPAK I Ba1. 
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Vierma Simo Anttinpoika Uht.T.4.3. 

Synt. ,Uhtua 

 

3.4.4.3. Simo Vierma s. Uhtualla 
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Vierma Uht.T.4.4. 

 

3.4.4.4. Nimeä ei tiedossa 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tihanov Vasili Uht.T.1. 

(Vasilij Tihanov) 

Lapset: Ivan 

 

Tihanov Ivan Vasilinpoika Uht.T.1.1. 

(Ivan Vasiljevits Tihanov) 

Puoliso: Jevdokija Vasilintyttö 

(Jevdokija Vasiljevna) 

Synt. n. 1827 

Lapset: Timo ja Ivan 

 

Tihanov Timo Ivaninpoika Uht.T.1.1.1. 

(Timofej Ivanovits Tihanov) 

Synt. n. 1844 

 

Tihanov Ivan Ivaninpoika Uht.T.1.1.2. 

(Ivan Ivanovits Tihanov) 

Synt. n. 1851, Uhtua 

Kuollut 24.12.1920 Kyrö 

1. Puoliso: 1.4.2.2.1. Tihanov Outi Iivanatyttö Uht.T.1. 

(Jevdokija Ivanovna Tihanova) 

Synt. n. 1856, Uhtua 

Kuollut 24.05.1912 

Vihitty 24.05.1874 

Lapset: Natalia, Irina, Jevgenia ja Ivan 

2. Puoliso: Pällijeva Matrena Makarientyttö Uht.P. 

(Matrena Makarovna Pällijeva) 

Synt. 27.03.1873 

Vihitty 18.01.1915 

 



Lähde: 
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Tichanoff Ivan, s. 1851 Vienan-Karjala (Uhtua?), Tuli laukkuriksi Varsinais-Suomeen, perusti 

kaupan Taivalssaloon, muutti alastaroon v. 1880 ja sieltä Kyrön asemalle 1907. Kuoli 1920. 
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Ritamaa Natalia Ivanintyttö Uht.T.1.1.2.1. 

(Natalia Ivanovna Tihanova) 

Synt. n. 1878 

 

2.2.1.a. Natalia Ivanovna Tihanova syntyi noin 1878, 12-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, 32-

vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Myöhemmin naimisissa nimellä Grigorjeva (Ritamaa). 
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Kalani Irina Ivanintyttö Uht.T.1.1.2.2. 

(Irina Ivanovna Tihanova) 

Synt. 05.05.1881 

Puoliso: Popov Juho P. 

(Juho Popov) 

Paanajärvi 

Lapset: Paavo, Maija, Jenni, Claudia ja Timo 

 

2.2.1.b. Irina Ivanovna Tihanova syntyi 05.05.1881, kastettiin 25.05.1881. Kummina oli äidin 

sisar Jevgenia Ivanovna Tihanova, neitsyt. 

Suvun tietojen mukaan Irinan (Iron) eli Ida Kalanin puoliso oli Juho Popoff Paanajärvestä, lapset 

Paavo Kalani, (jonka poika Jukka), Maija Kalani Ripatti, Jenni Kalani, Lääkäri, Claudia Kalani, 

(jonka puoliso Iivo Ranne syntyi 1916, elossa 2002), ja Timo Kalani. 

”Irenen (Idan) lapset nimellä Kalani. Ida Kalanin tyttäriä on elossa vuonna 1994, iäkkäitä, mutta 

virkeitä.” (Liisa Salminen 18.12.1994.) 
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Tihanov Jevgenija Ivanintyttö Uht.T.1.1.2.3. 

(Jevgenija Ivanovna Tihanova) 

Synt. n. 1894 

 

2.2.1.c. Jevgenija Ivanovna Tihanova syntyi 1894, 16-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
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Tihanov Ivan Ivaninpoika Uht.T.1.1.2.4. 

(Ioann Ivanovits Tihanov) 

Synt. n. 1896 

 

2.2.1.b. Ioann Ivanovits Tihanov syntyi 1896, 14-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Hannes 

(Johannes). 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tihanov Ivan Uht.T.1. 

Lapset: Feodor 

 

Tihanov Huotari Ivaninpoika Uht.T.1.1. 

(Feodor Ivanovits Tihanov) 

Synt. n. 1858, Uhtua 

1.Puoliso: Andronov Irina Huotarintyttö Uht.A.3.2.2. 

(Irina Feodorovna Andronova) 

Synt. n. 1865, Uhtua 

Vihitty 08.07.1883 



Lapset: Nikita, Mihail, Ivan, Varvara ja Georgij 

2 Puoliso: Bogdanova Jekaterina Kiriläntyttö B. 

(Jekaterina Kirillovna Bogdanova) 

Synt. n. 1872 

Vihitty 12.04.1898 

Lapset: Simeon 

 

Irina Feodorovna syntyi 1865 tai 1866, puoliso Feodor Ivanovits Tihanov syntyi noin 1858. 

Irina Feodorovna Andronova vihittiin 17-vuotiaana avioliittoon 08.07.1883. Sulhanen oli 25-

vuotias Feodor Ivanovits Tihanov. Häätodistajina olivat Trifon Ferapontovits Sergejev, Fedot 

Konstantinovits Tihanov, Konstantin Fedorovits Afanasjev ja Osip Grigorevits Gavrijev. 

Neitsyt Irina Feodorovna Andronovan kummilapsi vuonna 1877 oli Jevdokija Vasiljevna 

Tihanova. 

Irina Feodorovna Tihanova kuoli kuumeeseen 32-vuotiaana 02.12.1897, haudattiin 04.12.1897. 

Feodor Ivanovits Tihanov vihittiin 40-vuotiaana 2. avioliittoon 12.04.1898. Morsian oli 26-

vuotias Jekaterina Kirillovna Bogdanova, talonpojan tytär. Häätodistajina olivat Fedot 

Kostantinovits Tihanov, Jakov Pavlovits Sergejev, Matfej Ivanovits Tihanov, Trifon Jevsejevits 

Afanasjev. 
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Agafja Lukitsna Remsujeva vihittiin 21-vuotiaana avioliittoon 14.07.1882. Sulhanen oli 46-

vuotias Ivan Sergejevits Jeremejev, jolle tämä avioliitto oli toinen. Häätodistajina olivat Potap 

Filipovits Afanasjev, Aleksej Jefimovits Jeremejev, Feodor Ivanovits Tihanov, Sampson 

Stepanovits Vasiljev Tsiksasta. 
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Tihanov Nikita Huotarinpoika Uht.T.1.1.1. 

(Nikita Feodorovits Tihanov) 

Synt. 02.04.1886 Uhtua 

 

Vasilij Kalinin Sergejev eli Uhtualla ainakin 1906. Liekkö hänen sukulaisiaan Kalinan tytär 

Sergejeff Likopäästä, jonka mies oli Miikkula Huotarin poika Tichanoff. Heillä oli tytär Maura, 

jonka mies Matti Jussin poika Sofronoff Lamminpohjasta.  

 

Tihanov Mihail Huotarinpoika Uht.T.1.1.2. 

(Mihail Feodorovits Tihanov) 

Synt. 11.01.1889 Uhtua 

 

Mihail syntyi 11.01.1889, kastettiin 25.01.1889. Kummeina olivat Vasilij Fedotovits Tihanov ja 

äidin sisar, neitsyt Agafja Feodorovna Andronova. 
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Tihanov Ivan Huotarinpoika Uht.T.1.1.3. 

(Ioann (Ivan) Feodorovits Tihanov) 

Synt. 19.04.1891 Uhtua 

Kuollut 06.02.1892 Uhtua 

 

Ioann (Ivan) syntyi 19.04.1891, kastettiin 24.04.1891, kuoli 06.02.1892 kylmettymiseen, 

haudattiin 09.02.1892. Kummeina olivat Vasilij Fedotovits Tihanov ja Agafja Fedorovna Dorofjeva, 

syntyään Andronova. 
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Tihanova Varvara Huotarinpoika Uht.T.1.1.4. 

(Varvara Feodorovna Tihanova) 

Synt. 04.12.1892 Uhtua 

 



Varvara syntyi 04.12.1892, kastettiin 11.01.1893. Kummeina olivat Vasilij Fedotovits Tihanov ja 

Tatjana Artemjevna Andronova. 
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Tihanov Georgij Huotarinpoika Uht.T.1.1.5. 

(Georgij Feodorovits Tihanov) 

Synt. 21.02.1896 Uhtua 

Kuollut 05.04.1897 Uhtua 

 

Georgij syntyi 21.02.1896, kastettiin 27.02.1896, kuoli kouristuksiin 05.04.1897, haudattiin 

07.04.1897. Georgin kummina oli Aleksej Fedorovits Andronov ja Agafja Fedorovna Dorofejeva. 
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Tihanov Simeon Huotarinpoika Uht.T.1.1.6. 

(Simeon Feodorovits Tihanov) 

Synt. 13.02.1899 Uhtua 

 

Simeon Feodorovits syntyi 13.02.1899, kastettiin 14.02.1899. Kummina oli Trifon Kirillovits 

Bogdanov, Simeonin äidin veli. 
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Tihanov Feodor Huotarinpoika Uht.T.1.1.6. 

(Feodor Feodorovits Tihanov) 

Synt. 1900 

 

Irina Ivanovna oli kummina Feodor Ivanovits Tihanovin ja Jekaterina Kirillovnan lapsille 

Feodorille 1900 ja Simeonille 1899. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tihanova Kostja Uht.T.1. 

Lapset: Ivan 

 

Tihanova Ivan Kostjanpoika Uht.T.1.1. 

(Ivan Konstantinovits Tihanov) 

Lapset: Irina 

 

Afanasjeva Irina Ivanintyttö Uht.T.1.1.1. 

(Irina Ivanovna Tihanova) 

Synt. n. 1860 

Puoliso: 1.4.4.3. Afanasijev Makar Ivaninpoika Uht.A.3. 

(Makar Ivanovits Afanasjev) 

Synt. n. 1857 

Vihitty 24.07.1883 

Lapset: Jefim, Trifon, Terentij, Feodor, Marina ja Stefan 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tihanov Ivan Uht.T.1. 

Lapset: Grigorij 

 

Tihanov Riiko Ivaninpoika Uht.T.1.1 

(Grigorij Tihanov) 

Puoliso: Marija Sergeintyttö 

(Marija Sergejevna) 



Lapset: Irina ja Olga 

 

Afanasjeva Irina Riiontyttö Uht.T.1.1.1. 

(Irina Grigorjevna Tihanova) 

Synt. 02.05.1877, Uhtua 

Puoliso: 6.1.4.2. Afanasijev Riiko Jaakonpoika Uht.A.2. 

(Grigorij Jakovlevits Afanasjev) 

Synt. 08.10.1875, Uhtia 

Vihitty 05.11.1900 

Lapset: Ioann 1, Marija, Feodor, Anna ja Ioann 2 

 

Afanasjeva Olga Riiontyttö Uht.T.1.1.2. 

(Agafja Grigorjevna Tihanova) 

Synt. 05.02.1881, Uhtua 

1 Puoliso: 4.2.3.3. Afanasijev Artemon Jaakonpoika Uht.A.3. 

(Artemon Jakovlevits Afanasjev) 

Synt. 13.04.1879, Uhtua 

Kuollut 1915, Kiukainen 

Vihitty 26.05.1902 

2 Puoliso: Tihanov Teppana Hilippänpoika Uht.T.2.2.3. 

(Stefan 2. Filippovits Tihanov) 

Synt. 28.03.1890, Uhtua 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tihanov Ivan Uht.T.1. 

Lapset: Vasili 

 

Tihanov Vasili Ivaninpoika Uht.T.1.1. 

(Vasilij Ivanovits Tihanov) 

Synt. n. 1831 

Kuollut 09.09.1888 

Puoliso: Afanasjeva Jelena Antipintyttö Uht.A.1.3.3.2. 

(Jelena Antipina Afanasjeva) 

Synt. n. 1839 

Lapset: Grigorij, Jekaterina, Sofija, Irina, Ioann, Jevdokija, Gavriil ja Jelizaveta 

 

3.3.2. Jelena Antipovna syntyi noin 1839, Puoliso Vasilij Ivanovits Tihanov syntyi noin 1831. 

Jelena Antipovna oli 51-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. Vasilij Ivanovits Tihanov kuoli kovaan 

kuumeeseen 57-vuotiaana 09.09.1888. 
141

 

 

Tihanov Grigorij Vasilinpoika Uht.T.1.1.1. 

(Grigorij Vasiljevits Tihanov) 

Synt. n. 1860 

 

a. Grigorij Vasiljevits Tihanov syntyi noin 1860. 
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Tihanov Jekaterina Vasilintyttö Uht.T.1.1.2. 

(Jekaterina Vasiljevna Tihanova) 

Synt. n. 1865 

Puoliso: Germanov Ivan Ipatinpoika Uht.G.1.1.1. 

(Ivan Ipatovits Germanov) 

Synt. n. 1860 



Vihitty: 17.09.1900 

 

b. Jekaterina Vasiljevna Tihanova syntyi noin 1865. 
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Ivan Ipatovits Germanov vihittiin 2. avioliittoon 17.09.1900. Morsian oli 35-vuotias Jekaterina 

Vasiljevna Tihanova. 
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Tihanov Sofija Vasilintyttö Uht.T.1.1.3. 

(Sofija Vasiljevna Tihanova) 

Synt. n. 1868 

Kuollut 19.08.1875 

 

c. Sofija Vasiljevna Tihanova syntyi noin 1868, kuoli isorokkoon 7-vuotiaana 19.08.1875, 

haudattiin 21.08.1875. 
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Tihanov Irina Vasilintyttö Uht.T.1.1.4. 

(Irina Vasiljevna Tihanova) 

Synt. n. 1870 

 

d. Irina Vasiljevna Tihanova syntyi noin 1870. 
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Tihanov Ivan Vasilinpoika Uht.T.1.1.5. 

(Ioann Vasiljevits Tihanov) 

Synt. 23.06.1874, Uhtua 

Puoliso: 3.2.2.7. Afanasjev Agafja Mikontyttö Uht.A.7. 

(Agafja Nikititsna Afanasjeva) 

Synt. 1877, Uhtua 

Vihitty 04.11.1901 

Lapset: Ioann, Tatiana, Jevgenija ja Marija 

 

e. Ioann (Ivan) Vasiljevits Tihanov syntyi 23.06.1874, kastettiin 20.07.1874. Kummina oli Petr 

Antipovits Afanasjev. 
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Tihanov Jevdokija Vasilintyttö Uht.T.1.1.6. 

(Jevdokija Vasiljevna Tihanova) 

Synt. 02.03.1877 

 

f. Jevdokija Vasiljevna Tihanova syntyi 02.03.1877, kastettiin 10.04.1877. Kummina oli Irina 

Fedorovna, Feodor Nikitits Andronovin tytär. 
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Tihanov Gavriil Vasilinpoika Uht.T.1.1.7. 

(Gavriil Vasiljevits Tihanov) 

Synt. 13.07.1881 

 

g. Gavriil Vasiljevits Tihanov syntyi 13.07.1881, kastettiin 15.07.1881. Kummina oli neitsyt 

Irina Fedorovna Andronova. 
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Tihanov Jelizaveta Vasilintyttö Uht.T.1.1.8. 

(Jelizaveta Vasiljevna Tihanova) 

Synt. 06.03.1885 

 

h. Jelizaveta Vasiljevna Tihanova syntyi 06.03.1885, kastettiin 14.04.1885. Kummina oli Irina 

Fedorovna Tihanova, Feodor Ivanovits Tihanovin vaimo. 
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Tihanov Ivan Ivaninpoika Uht.T.1.1.1.1. 

(Ioann Ivanovits Tihanov) 

Synt. 27.06.1903 

 

a. Ioann Ivanovits Tihanov syntyi 27.06.1903, kastettiin 13.07.1903. Kummeina olivat Ivan 

Nikitits Afanasjev ja Irina Vasiljevna Tihanovna, talonpojan tytär. 
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Tihanov Tatjana Ivanintyttö Uht.T.1.1.1.2. 

(Tatjana Ivanovna Tihanova) 

Synt. 1905 

 

b. Tatjana Ivanovna Tihanova syntyi 1905, 5-vuotias vuonna 1910. 
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Tihanov Jevgenija Ivanintyttö Uht.T.1.1.1.3. 

(Jevgenija Ivanovna Tihanova) 

Synt. 1906 

 

c. Jevgenija Ivanovna Tihanova syntyi 1906, 4-vuotias vuonna 1910. 
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Tihanov Marija Ivanintyttö Uht.T.1.1.1.4. 

(Marija Ivanovna Tihanova) 

Synt. 1909 

 

d. Marija Ivanovna Tihanova syntyi 1909, vuoden vanha vuonna 1910. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tihanov Hotatta Uht.T.1. 

(Feodot Tihanov) 

Lapset: Vasilij 

 

- 33-vuotias Tihon Bogdanovits Gagarin Vuokkiniemestä vihittiin avioliittoon 17.07.1877. 

Morsian oli 18-vuotias Agafja Ivanovna Tihanova, Ivan Fedorovits Tihanovin tytär. 
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Tihanov Vasili Hotatanpoika Uht.T.1.1. 

(Vasilij Fedotovits Tihanov) 

Kuollut 1894 

Puoliso: Jakovleva Maria 

Kuollut 1894 

Lapset: Maria 

 

26-vuotias Timofej Ivanovits Dorofejev vihittiin 05.07.1885. Morsian oli 28-vuotias Agafja 

Feodorovna Andronova, Feodor Nikitin Andronovin tytär. Häätodistajina olivat reservin matruusi 

Trifon Jevsejevits Afanasjev, Sidor Perov Kovalainen, Savva Nikiforovits Pällijev, Vasilij 

Fedotovits Tihanov. 
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Toinen näistä oli Hotatan Vaske, karjalaiselta nimeltään Vaseli Tichanoff (kauppiaana 

Ruovedellä). 
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Vasilij Fedotovits Tihanov eli Hotatan Vaske, ja äiti Maria, sukuaan Jakovleva, hukkuivat 

vuonna 1894. Isovanhemmat veivät Marian Uhtualle. 
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Alanko Maria Vasilintyttö Uht.T.1.1.1. 

(Maria Vasiljevna Tichanova) 

Synt. 07.03.1889, Ruovesi 

Kuollut 11.01.1965 

Puoliso: Alanko Sakari Mikonpoika Uht.D.15.1.2.5. 

(Zaharija Nikiforovits Dorofejev) 

Synt. 05.09.1885 Uhtua 

Kuollut 13.11.1942 

Lapset: viisi tytärtä 

 

Zaharia Nikiforovits syntyi 05.09.2885. kastettiin 19.09.1885. Kummina oli Zaharijan serkku, 

Marja Vasiljevna eli Terolan Moarie, Nikiforin veljen Vasilij Terentjevitsin (Teroni Vasselein) 

tytär, myöhemmin naimisissa nimellä Potapova. 

Zaharija suomensi nimensä: Sakari Alanko. 

Iivo Afenasjeff Kuusamosta 31.07.1909: ”… torstai-aamuna tulin Karjalasta. Sakari Alanko 

siellä kossho retuutti Manjua…” (Paavo Ahavan kokoelma 22.4.) 

Omaisten antamien tietojen mukaan Sakari Alanko kuoli 13.11.1942. Puoliso Maria (Maija) 

Vasilin tytär Tichanoff oli syntynyt 07.03.1889 Ruovedellä, kuoli 11.01.1965. Lapset, viisi tytärtä, 

syntyivät Suomessa. Marian isä, uhtualainen Vasilij Fedotovits Tihanov eli Hotatan Vaske, ja äiti 

Maria, sukuaan Jakovleva, hukkuivat vuonna 1894. Isovanhemmat veivät Marian Uhtualle. 
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Tuomari Sakari Alanko ja rouva Maija Alanko ovat kummeina Ilmi Marjatta Rinteelle, s. 1927, 

joka on Nikita Rinteen ent. Pardojev toiseksi nuorin tytär. (viite: Outi Lehtimäki os. Rinne, 

sukutietoa). 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tihanov Grigori Hilipänpoika Uht.T. 

(Grigorij Filippovits Tihanov) 

 

Reserviläinen, rivimies Vasilij Nikitits Afanasjev vihittiin 26-vuotiaana avioliittoon 04.05.1892. 

Morsian Agafja Timofejevna Vasiljeva oli Luusalmesta. Häätodistajina olivat Grigorij Filippovits 

Tihanov, reserviläinen, rivimies Anisim Ivanovits Hotejev, Ivan Ivanovits Pällijev, Jevstrat 

Pavlovits Afanasjev. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Haurinen Sofija Ivanovna Uht.T. 

(Sofija Ivanovna Tihanova) 

Synt. n. 1867, Uhtua 

Puoliso: 1.1. Haurinen Ivan Hilipänpoika Uht.H.1. 

(Ivan Filippovits Gavrijev) 

Synt. n. 1863, Uhtua 

Vihitty 12.07.1892 

 

29-vuotias Ivan Filippovits Gavrijev ja 25-vuotias Sofija Ivanovna Tihanova vihittiin 

12.07.1892. 
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Haurinen (o.s. Tiihhanoff Sohvi) Sohja 1867 Uhtua kk, Lamminpohja 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



Ranne Jeli Ivanintyttö Uht.T. 

(Jelizaveta Ivanovna Tihanova) 

Synt.n. 20.04.1863 

Kuollut 07.02.1949, Laitila 

Puoliso: 1.4.2.5. Ranne Trifon Jevseinpoika Uht.A.5. 

(Trifon Jevsejevits Afanasjev) 

Synt. n. 1853 

Vihitty 18.08.1885 

Lapset: Ivan 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tichanov Maria Iivanantyttö Uht.T. 

(Maria Ivanovna Tichanoff) 

Synt. 1815 Uhtua 

Kuollut 1878 

Puoliso: Pälli Mikko Rodionpoika Uht.P.1.1. 

(Nikifor Rodion Pällijeff) 

Synt. 1817 Uhtua 

Kuollut 1866 Uhtua 

Lapset: Okahvie, Melanie ja Feodor, Saveli, Paraksia ja Akulina 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tihanova Jevdokija Ivanintyttö Uht.T. 

(Jevdokija Ivanovna Tihanova) 

Synt. n. 1858 

Kuollut 06.06.1881 

Puoliso: Gavrijev Nikita Andreinpoika Uht.G.1.1. 

(Nikita Andrejevits Gavrijev) 

Synt. n. 1852 Uhtua 

Vihitty 06.07.1880 

Lapset: Ioan 

 

Nikita solmi 2. Avioliiton 06.07.1880. Vaimo Jevdokija Ivanovna Tihanova oli syntynyt noin 

1858, kuoli synnytykseen 06.06.1881. Lapsi Ioann syntyi 30.05.1881. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tihanov Ivan Ivaninpoika Uht.T. 

(Iivan Ivanovits Tihonov) 

Irina Dorofejevna Gavrijeva syntyään Dorofejeva, syntyi noin 1851. Puoliso Mihej Semjonovits 

Gavrijev, Semjon Petrovits Gavrijevin poika syntyi noin 1855, vihittiin 19-vuotiaana 01.05.1874 

23-vuotiaan Irina Dorofejevnan kanssa. 

Häätodistajina olivat Vasilij Nikiforovits Dorofejev, Iivan Ivanovits Pällijev, Gerasim 

Prokopjevits Grigorjev, Iivan Ivanovits Tihonov. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tihanov Malahija Ivaninpoika Uht.T. 

(Malahija Ivanovits Tihanov) 

 



Rivimies Arkangelin kaupungin jalkaväkikaaderin reservipataljoonasta Kozma Ivanovits 

Dorofejev vihittiin 30-vuotiaana avioliittoon 06.06.1894. Morsian oli 22-vuotias Irina Ivanovna 

Andronova. Häätodistajina olivat postivirkailija Aleksej Vjatseslavjevits Basmakov, Konon Lukits 

Remsujev, Malahija Ivanovits Tihanov, Feodor Jevdokimmovits Kojgerov. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Riikola Matti Ivaninpoika Uht.T. 

(Matfej Ivanovits Tihanov) 

Synt. n. 1870, Uhtua 

Puoliso: 3.3.1.1. Riikola Outi Irinantyttö Uht.1. 

(Jevdokija Afanajeva) 

Synt. 04.08.1877, Uhtua 

Vihitty 07.11.1899 

Lapset: Vasilij 

 

Riikola (o.s. Haurinen) Outi 1876 Uhtua kk, Lamminpohja. 
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Nimenmuutoksi.: 

Uhtuan kirkonkylästä: 

Matti Tichanoff perheineen Matti Riikola. 
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3.3.1.1. Jevdokija, Irina Antipovnan avioton tytär syntyi 04.08.1877, kastettiin 08.09.1877. 

Kummina oli Marija Feodorovna Gavrijeva, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär. 

29-vuotias reserviläinen, rivimies Matfej Ivanovits Tihanov ja 22-vuotias neitsyt Jevdokija 

Afanajeva vihittiin 1. avioliittoon 07.11.1899. Häätodistajina olivat reservin rivimies Mihail Nikitits 

Tihanov, Jefim Petrovits Afanasjev, Stepan Fedorovits Gavrijev, Malahij Ivanovits Tihanov. 

Maiju Keynäs haastatteli Matti ja Outi Riikolaa 1940. ”Outi Sampantytär Haurinen syntyi 

Uhtuan Lamminpojassa. Outilla oli äiti, sisar ja kolme velipuolta. Isä oli Simana, äiti Iro Ontipan 

tytär Afanasjeff Lamminpojasta. Isä kuoli Outin ollessa toisella kymmenellä. Outi kävi yhden 

vuoden koulua Ryhjässä, meni naimisiin 22-vuotiaana Matti Riikolan kanssa ja muutti miehensä 

kotiin asumaan. Outi tuli Suomeen helmikuussa 1922.” 

Outin isän (kasvatti-isän?) perhe vuoden 1890 rippikirjassa: Semjon Perovits Gavrijev oli 72-

vuotias leski, syntynyt noin 1818, Semjonin lapset olivat Feodor,Leontij ja Mihej. Semjon Iivan 

Ivanovits Tihonov kuoli 80-vuotiaana vuonna 1898. 
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Tunnetuin lapsista Maiju Keynään haastattelema Matti (Matvei) Riikola s. 1870. Matti meni 

naimisiin vuonna 1878 Outi Simanantytär Haurisen kera (s.1876). Outin äiti oli sukuaan Afanasjeff. 

Outi muutti miehensä kotiin asumaan, myötäjäislehmä mukanaan. Isä olisi testamentannut 

tyttärelleen talon, mutta Matti ja vaimo jättivät sen veljille, ettei vihaa syntyisi. Isä Iivana lähti talon 

jaon jälkeen kiertokaupalle Suomeen, meni sitten 10 v:n päästä Muurmannin radalle ja kuoli noin 

vuonna 1900 Teretnikässä, Kuolan kaupungista pohjoiseen. (Maiju Keynäs / Matti Riikola). 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tihanov Stahvei Uht.T.1. 

(Tihanov Jevstafij) 

Lapset: Huotari 

 

Tihanov Huotari Stahveinpoika Uht.T.1.1. 

(Feodor Jevstafjevits Tihanov) 

Puoliso: Peksujeva Parakeva Petrintyttö Kos.P. 

(Paraskeva Petrovna Peksujeva) 



Lapset: Ivan, Anastasia, Konon ja Luka 

 

Grigorij Filippovits Tihanovin kummilapset: 

Feodor Jevstafjevits Tihanovin ja Paraskeva Petrovnan synt. Peksujevan lapset: Ioann 1879, 

Anastasia 1883, Konon 1886 ja Luka vanhempi 1890. 
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Tihanov Ivan Huotarinpoika Uht.T.1.1.1. 

(Ioann Feodorovits Tihanov) 

Synt. 1879, Uhtua 

 

Tihanov Anastasia Huotarintyttö Uht.T.1.1.2. 

(Anastasia Feodorovna Tihanova) 

Synt. 1883, Uhtua 

 

Tihanov Konon Huotarinpoika Uht.T.1.1.3. 

(Konon Feodorovits Tihanov) 

Synt. 1886, Uhtua 

 

Tihanov Luka Huotarinpoika Uht.T.1.1.4. 

(Luka Feodorovits Tihanov) 

Synt. 1890, Uhtua 

 

------------------------------ 

 

Tihanov Jestaf Uht.T.1. 

(Jevstafjevits Tihanov) 

Lapset: Miron 

 

Tihanov Miron Stahveinpoika Uht.T.1.1. 

(Miron Jevstafjevits Tihanov) 

Synt. n. 1843, Uhtua 

Puoliso: Melania Kondratantyttö 

(Melania Kondratjevna) 

Lapset: Melania, Petr 

2. Puoliso: Tihanova Varvana Jaakontyttö Pon.P.1.1. 

(Varvana Jakovlevna Prokopjeva) 

Synt. n. 1857, Ponkalahti 

Vihitty 17.01.1896 

 

Marijan vanhemmat: Miron Jevstafejevits Tihanov ja Melania Kondratjevna. 

 

Anna Nikititsna kastettiin 24.02.1874. Kummi oli Melanija Kondratjevna Tihanova, Miron 

Jevstafjevits Tihanovin vaimo. 
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53-vuotias Miron Jevstafjevits Tihanov vihittiin 2. avioliittoon 17.01.1896. Morsian oli 39-

vuotias leski Varvara Jakovlevna Prokopjeva Vuokkiniemen Pongalahdesta. 
174

 

 

Isidor Nikitits vihittiin 34-vuotiaana 30.06.1904. Morsian oli 17-vuotias Jevdokija 

Aleksandrovna Tihanova, syntynyt 04.03.1887, Aleksandr Ivanovits Tihanovin tytär. Häätodistajina 

olivat Miron Jevstafjevits Tihanov, Trifon Kirilovits Bogdanov, Petr Timofejevits Vasiljev 

Luusalmesta ja Stepan Fedorovits Gavrijev. 
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Remsu Marija Mironintyttö Uht.T.1.1.1. 

(Marija Mironovna Tihanova) 

Synt. 12.02.1876, Uhtua 

Puoliso: Remsu Konsta Jukanpoika Uht.R.1.1.6. 

(Konon Lukits Remsujev) 

Synt. 05.03.1865, Uhtua 

Kuollut 1925, Sinettä 

Vihitty 12.07.1892 

Lapset: Nikifor, Irodion, Ioann ja Jekaterina 

 

2.1.f. Konon Lukits Remsujev syntyi noin 05.03.1865, kuoli 1925 Sinettä, Rovaniemen mlk., 

vaimo Marija Mironovna Tihanova syntyi 12.02.1876. 

Marijan vanhemmat: Miron Jevstafejevits Tihanov ja Melania Kondratjevna. 

Konon Lukits oli 25-vuotias vuoden 1890, 45-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 

Konon Lukits Remsujev vihittiin 27-vuotiaana 1. avioliittoon 12.07.1892. Morsian oli 16-vuotias 

Marija Mironovna Tihanova. Häätodistajina olivat Savva Nikiforovits Pällijev Enonsuusta, Ivan 

Pavlovits Sergejev, Vasili Pimenovits Fedorov, Dorofej Fedorovits Tihanov. 
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Tihanov Petr Mironinpoika Uht.T.1.1.2. 

(Petr Mironovits Tihanov) 

Synt. n.1878 

Puoliso: 8.1.2.5. Afanasjeva Anastasija Nikiforintyttö Uht.A.5. 

(Anastasija Nikiforovna Afanasjeva) 

Synt. 10.03.1885 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ivan Mitrofanovits Tihanov Uht.T. 

(Ivan Mitrofanovits Tihanov) 

 

Vasilij Ivanovits Dorofejev syntyi noin 1870, vihittiin 24-vuotiaana 03.07.1894. Morsian oli 24-

vuotias Agafja Feodorovna Andronova. Häätodistajina olivat Ivan Mitrofanovits Tihanov, Vasilij 

Matfejevits Pällijev, Andrej Konstantinovits Tihanov, Ignatij Petrovits Afanasjev. 
177

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tihanov Andrei Konstanpoika Uht.T. 

(Andrej Konstantinovits Tihanov) 

 

Vasilij Ivanovits Dorofejev syntyi noin 1870, vihittiin 24-vuotiaana 03.07.1894. Morsian oli 24-

vuotias Agafja Feodorovna Andronova. Häätodistajina olivat Ivan Mitrofanovits Tihanov, Vasilij 

Matfejevits Pällijev, Andrej Konstantinovits Tihanov, Ignatij Petrovits Afanasjev. 
178

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tihanov Feodot Konstanpoika Uht.T. 

(Feodot Konstantinovits Tihanov) 

 

42-vuotias Nikolaj Zaharovits Timofejev Luusalmelta vihittiin 1. avioliittoon 02.07.1886. 

Morsian oli 20-vuotias Aleksandra Fedotovna, Feodot Konstantinovits Tihanovin tytär Uhtualta. 
179

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



Tihanov Mikitä Uht.T. 

 

Leskelän Tichanoffit 

Leskelän talossa Lamminpohjassa oli aikoinaan lukutupa, kuten monessa muussakin Uhtuan 

talossa. Leskelän taloa ei ole merkitty Uhtuan kyläkartalle. Nimeltä tunnetaan Leskelän Mikittä 

Tichanoff, joka oli elossa 1906 ja Leskelän Okafie. ”Eilen oli häät, Jöyssein Atu nai Leskelän 

Okafiesta ja on häitä pidetty tässä aressa jo useita”. (Jeli Afanasjeff 09.06.1902). Jeyssein Atu, 

Adrian Afanasjeff oli Päntin Outi Afanasjeffin poika. 
180

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tihanov Ivan Panhilanpoika Uht.T. 

(Ivan Panfilovits Tihanov) 

 

22-vuotias Ivan Panfilovits Tihanov Uhtuasta vihittiin avioliittoon 28.05.1873. Morsian oli 21-

vuotias Irina Semjonovna Kentjärveltä. 
181

 

 

Stepan Nikitits Afanasjevin kummilapset: 

Ivan Panfilovits Tihanovin ja Jevfosinija Avksentjevnan lapset Nikolaij 1891, Marija 1895, 

Mihail 1897. 
182

 

 

Matrona Nikititsnan kummilapsi oli Ivan Panfilovits Tihanovin ja Irina Semjonovnan tytär Irina 

1874. 
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61

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 3-4/1999 s. 54. 
62

 Rämä, Irja. 21.03.1995, Uhtuan kylää katselemassa, oppaana kirjeet ja Muistelukset. Karjalan Heimo n:o 5-6/1995. 
63

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 1-

2/2000 s. 21. 
64

 Karjalan Vartia n:o 14, Suomussalmella 23.09.1920, Uusinta painos 2002, Toimittanut Heikki Tarma. Kustantanut 

Karjalan Sivistysseura. 
65

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 1-

2/2000 s. 21. 
66

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 1-

2/2000 s. 21. 
67

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, V osa. Karjalan Heimo n:o 11-12/2004, s. 174-176. 
68

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, V osa. Karjalan Heimo n:o 11-12/2004, s. 176. 
69

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, V osa. Karjalan Heimo n:o 11-12/2004, s. 176. 
70

 Rämä, Irja. 21.03.1995, Uhtuan kylää katselemassa, oppaana kirjeet ja Muistelukset. Karjalan Heimo n:o 5-6/1995. 
71

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, V osa. Karjalan Heimo n:o 11-12/2004, s. 176-177. 
72

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, VI osa. Karjalan Heimo n:o 5-6/2005, s. 76. 
73

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, VI osa. Karjalan Heimo n:o 5-6/2005, s. 76. 
74

 Virta, Liisa, sähköposti Outi Lehtimäeltä 16.02.2003. 
75

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, VI osa. Karjalan Heimo n:o 5-6/2005, s. 76. 
76

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, VI osa. Karjalan Heimo n:o 5-6/2005, s. 76. 
77

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, VI osa. Karjalan Heimo n:o 5-6/2005, s. 76. 
78

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, V osa. Karjalan Heimo n:o 11-12/2004, s. 177. 
79

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, V osa. Karjalan Heimo n:o 11-12/2004, s. 177. 
80

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, V osa. Karjalan Heimo n:o 11-12/2004, s. 177. 
81

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, VI osa. Karjalan Heimo n:o 5-6/2005, s. 76. 
82

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, VI osa. Karjalan Heimo n:o 5-6/2005, s. 76. 
83

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, VI osa. Karjalan Heimo n:o 5-6/2005, s. 76. 
84

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, VI osa. Karjalan Heimo n:o 5-6/2005, s. 76. 
85

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, VI osa. Karjalan Heimo n:o 5-6/2005, s. 76. 
86

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, VI osa. Karjalan Heimo n:o 5-6/2005, s. 76. 
87

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, VI osa. Karjalan Heimo n:o 5-6/2005, s. 76. 
88

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, VI osa. Karjalan Heimo n:o 5-6/2005, s. 76. 
89

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. VII osa. Karjalan 

Heimo n:o 9-10/2005, s. 146. 
90

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. VIII osa. Karjalan 

Heimo n:o 1-2/2006, s. 17. 
91

 Virta, Liisa, sähköposti Outi Lehtimäeltä 16.02.2003. 
92

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. VIII osa. Karjalan 

Heimo n:o 1-2/2006, s. 17. 
93

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. VIII osa. Karjalan 

Heimo n:o 1-2/2006, s. 20. 
94

 Luettelo Vienan Karjalasta Suomeen matkustaneista vienankarjalaisista vuonna 1920. 
95

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. VIII osa. Karjalan 

Heimo n:o 1-2/2006, s. 20. 
96

 Karjalan Vartia: 2002, Toimittanut Heikki Tarma. Kustantanut Karjalan Sivistysseura. s. 8. Painopaikka: Korpijyvä 

Oy. Jyväskylä 2002. Jälkipainos 1919-1921 ilmestyneistä Vienan Karjalan väliaikaisen toimikunnan ja Karjalan 

väliaikaisen hallituksen julkaisemista ”Karjalan Vartia”-lehdestä numerot 1-25. 
97

 Rämä, Irja. 21.03.1995, Uhtuan kylää katselemassa, oppaana kirjeet ja Muistelukset. Karjalan Heimo n:o 5-6/1995. 
98

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. VIII osa. Karjalan 

Heimo n:o 1-2/2006, s. 20. 
99

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. VIII osa. Karjalan 

Heimo n:o 1-2/2006, s. 20-21. 
100

 Mervi Naakka Korhonen – Maiju Keynäs. Halpa Hinta Pitkä Mitta, Vienan Karjalainen Laukkukauppa, s. 286. 
101

 Karjalan Vartia: 2002, Toimittanut Heikki Tarma. Kustantanut Karjalan Sivistysseura. s. 7. Painopaikka: Korpijyvä 

Oy. Jyväskylä 2002. Jälkipainos 1919-1921 ilmestyneistä Vienan Karjalan väliaikaisen toimikunnan ja Karjalan 

väliaikaisen hallituksen julkaisemista ”Karjalan Vartia”-lehdestä numerot 1-25. 
102

 Karjalan Vartia n:o 1, Uhtualla 15.12.1919. Uusinta painos 2002, Toimittanut Heikki Tarma. Kustantanut Karjalan 

Sivistysseura 
103

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. IX osa. Karjalan 

Heimo n:o 9-10/2006, s. 167. 
104

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. IX osa. Karjalan 

Heimo n:o 9-10/2006, s. 167. 



                                                                                                                                                                  
105

 Rämä, Irja. 21.03.1995, Uhtuan kylää katselemassa, oppaana kirjeet ja Muistelukset. Karjalan Heimo n:o 5-6/1995. 
106

 Mervi Naakka Korhonen – Maiju Keynäs. Halpa Hinta Pitkä Mitta, Vienan Karjalainen Laukkukauppa, s. 284. 
107

 Rämä, Irja. 21.03.1995, Uhtuan kylää katselemassa, oppaana kirjeet ja Muistelukset. Karjalan Heimo n:o 5-6/1995. 
108

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. IX osa. Karjalan 

Heimo n:o 9-10/2006, s. 167-168. 
109

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. IX osa. Karjalan 

Heimo n:o 9-10/2006, s. 168. 
110

 Karjalan Vartia n:o 13, Suomussalmella 15.09.1920, Uusinta painos 2002, Toimittanut Heikki Tarma. Kustantanut 

Karjalan Sivistysseura. 
111

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. IX osa. Karjalan 

Heimo n:o 9-10/2006, s. 168-169. 
112

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. IX osa. Karjalan 

Heimo n:o 9-10/2006, s. 169. 
113

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. IX osa. Karjalan 

Heimo n:o 9-10/2006, s. 169. 
114

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. VIII osa. Karjalan 

Heimo n:o 1-2/2006, s. 20. 
115

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. VIII osa. Karjalan 

Heimo n:o 1-2/2006, s. 20. 
116

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. VIII osa. Karjalan 

Heimo n:o 1-2/2006, s. 20. 
117

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. VIII osa. Karjalan 

Heimo n:o 1-2/2006, s. 20. 
118

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. VIII osa. Karjalan 

Heimo n:o 1-2/2006, s. 20. 
119

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. VIII osa. Karjalan 

Heimo n:o 1-2/2006, s. 20. 
120

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. VIII osa. Karjalan 

Heimo n:o 1-2/2006, s. 20. 
121

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. VIII osa. Karjalan 

Heimo n:o 1-2/2006, s. 20. 
122

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. VIII osa. Karjalan 

Heimo n:o 1-2/2006, s. 20. 
123

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. VIII osa. Karjalan 

Heimo n:o 1-2/2006, s. 21. 
124

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. VIII osa. Karjalan 

Heimo n:o 1-2/2006, s. 21. 
125

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. VIII osa. Karjalan 

Heimo n:o 1-2/2006, s. 21. 
126

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. VIII osa. Karjalan 

Heimo n:o 1-2/2006, s. 21. 
127

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, V osa. Karjalan Heimo n:o 11-12/2004, s. 174-176. 
128

 Karjalan Heimo n:o 5-6/1989 s. 101. Uhtuan Laukkureita 
129

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, V osa. Karjalan Heimo n:o 11-12/2004, s. 176. 
130

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, V osa. Karjalan Heimo n:o 11-12/2004, s. 176. 
131

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, V osa. Karjalan Heimo n:o 11-12/2004, s. 176. 
132

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet, V osa. Karjalan Heimo n:o 11-12/2004, s. 176. 
133

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat, Andronov perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 7-8/1998 s. 

120-121. 
134

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. IV osa. Karjalan 

Heimo n:o 9-10/2004 s. 140. 
135

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat, Andronov perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 7-8/1998 s. 

121. 
136

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat, Andronov perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 7-8/1998 s. 

121. 
137

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat, Andronov perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 7-8/1998 s. 

121. 
138

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat, Andronov perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 7-8/1998 s. 

121. 
139

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat, Andronov perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 7-8/1998 s. 

121. 
140

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat V osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 3-

4/2000 s. 48-49. 



                                                                                                                                                                  
141

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 

1-2/2000 s. 21. 
142

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 

1-2/2000 s. 21. 
143

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 

1-2/2000 s. 21. 
144

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 

1-2/2000 s. 20. 
145

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 

1-2/2000 s. 21. 
146

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 

1-2/2000 s. 21. 
147

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 

1-2/2000 s. 21. 
148

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 

1-2/2000 s. 21. 
149

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 

1-2/2000 s. 21. 
150

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 

1-2/2000 s. 21. 
151

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 

1-2/2000 s. 20. 
152

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 

1-2/2000 s. 20. 
153

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 

1-2/2000 s. 20. 
154

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 

1-2/2000 s. 20. 
155

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904. Karjalan Heimo n:o 3-4/1999 s. 56. 
156

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat Karjalan Heimo n:o 3-4/1998 s. 57. 
157

 Karjalan Heimo n:o 3-4/1988 s. 44. Paavo Ahava – karjalaisuuden uranuurtaja Kuusamon kulmilla. 
158

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat Karjalan Heimo n:o 3-4/1998 s. 59-60.  
159

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat Karjalan Heimo n:o 3-4/1998 s. 59-60.  
160

 Lehtimäki,Outi. Sähköposti, 09.03.2003. 
161

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Muut Afanasjev-perheet vuosina 1875-1904. Karjalan Heimo n:o 5-

6/2001 s. 104. 
162

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. II osa. Karjalan Heimo 

n:o 3-4/2004, s. 59. 
163

 Mervi Naakka Korhonen – Maiju Keynäs. Halpa Hinta Pitkä Mitta, Vienan Karjalainen Laukkukauppa, s. 281. 

Suomalaisen Kirjallisuuden Seura, Helsinki. Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran Toimituksia 491. Rauma. Länsi-

Suomen kirjapaino, Rauma 1988. ISBN 951-717-538-8. ISSN 0355-1768. 294 sivua. 
164

 Outi Lehtimäki 09.02.2003. 
165

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat Karjalan Heimo n:o 3-4/1998 s. 60.  
166

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat Karjalan Heimo n:o 3-4/1998 s. 55-56. 
167

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat Karjalan Heimo n:o 3-4/1998 s. 57. 
168

 Mervi Naakka Korhonen – Maiju Keynäs. Halpa Hinta Pitkä Mitta, Vienan Karjalainen Laukkukauppa, s. 285. 
169

 Karjalan Vartia n:o 10, Suomussalmella 24.08.1920, Uusinta painos 2002, Toimittanut Heikki Tarma. Kustantanut 

Karjalan Sivistysseura. 
170

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 

1-2/2000 s. 20. 
171

 Rämä, Irja. 21.03.1995, Uhtuan kylää katselemassa, oppaana kirjeet ja Muistelukset. Karjalan Heimo n:o 5-6/1995. 
172

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. IV osa. Karjalan 

Heimo n:o 9-10/2004 s. 139. 
173

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Muut Afanasjev-perheet vuosina 1875-1904. Karjalan Heimo n:o 5-

6/2001 s. 104. 
174

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Muut Afanasjev-perheet vuosina 1875-1904. Karjalan Heimo n:o 5-

6/2001 s. 103. 
175

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Muut Afanasjev-perheet vuosina 1875-1904. Karjalan Heimo n:o 5-

6/2001 s. 104. 
176

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905. IV osa. Karjalan 

Heimo n:o 9-10/2004 s. 140-141. 
177

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat Karjalan Heimo n:o 3-4/1998 s. 58.  
178

 Rämä, Irja: Uhtuan kirkonkirjat kertovat Karjalan Heimo n:o 3-4/1998 s. 58.  
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 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat V osa, Afanasjev-perheet vuosina 1873-1904 (osa 2). Karjalan Heimo n:o 3-

4/2000 s. 46. 
180

 Rämä, Irja. 21.03.1995, Uhtuan kylää katselemassa, oppaana kirjeet ja Muistelukset. Karjalan Heimo n:o 5-6/1995. 
181

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Muut Afanasjev-perheet vuosina 1875-1904. Karjalan Heimo n:o 5-

6/2001 s. 103. 
182

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Muut Afanasjev-perheet vuosina 1875-1904. Karjalan Heimo n:o 5-

6/2001 s. 103. 
183

 Rämä, Irja. Uhtuan kirkonkirjat kertovat IV osa, Muut Afanasjev-perheet vuosina 1875-1904. Karjalan Heimo n:o 5-

6/2001 s. 104. 


